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1. MIKÄ SUKUPUU? 

 

Suojärvi-keskeinen Raja-Karjalan ja Aunuksen Karjalan sähköinen sukupuu 1500-luvulta nykypäi-

viin kattaa jo yli 500 000 nimeä. Puu toimii Geni -sukupuuohjelmassa. Se on laajin ja laadukkain 

Raja-Karjalan alueen yhteissukupuu. Puu on suuren sukututkijamäärän vuosien työn tulos. Puu 

ja sen tiedot täydentyvät koko ajan. 

 

Periaate 

Runkopuu koostuu yli 100 v. vanhoista tiedoista ja uudemmista tiedoista. Elävät ihmiset eivät 

näy Internetissä ohjelman ulkopuolelle, ellei itse sitä halua - mutta runko näkyy. Puuhun voi 

lisätä itse laajennetun lähipiirinsä ihmisiä. Suojärvi-projekti on oma erillinen hoidettu projekti, 

joka toimii Genissä. Tietoa Suojärvi- projektista löydät tästä oppaasta. 

 

 

 

  

                                       Kuva 1-1 Raja-Karjala ja rajan taakse jäänyt Karjala. 
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Sukupuun laatu  

Tietoa mahdollisista virheistä kaivataan. Tavoitteena on mahdollisimman korkealaatuinen puu. 

Jos löydät selkeän virheen, sen voi korjata varmoja tietolähteitä vasten (kirkonkirjat, henkikirjat) 

ja/tai ilmoittaa Helpdeskiin (geni-suojarvi@googlegroups.com).   

 

Kirjaa profiileissa merkitsemäsi tietojen lähteet ja linkit profiilin kohtaan Lähteet tai profiilin 

kohtaan Tietoja. 

 

Puu on ilmainen 

Puu on ilmainen vaikka ohjelma tarjoaa myös maksullista versiota. Ilmaisversio on monipuoli-

nen. Huomaa että Geni Pro on maksullinen ja Geni Basic jatkuvasti ilmainen. Geni Prohon liittyy 

14 päivän ilmaisjakso - älä sekoita sitä Geni Basicin jatkuvasti ilmaiseen käyttöön!  

      Geni Basiciin rekisteröityäksesi et tarvitse luottokorttia.  

 

 

Tarkemmin puun ideasta 

 

Geni - Uuden aikakauden alusta 

yhteistyönä tehtävälle sukututkimukselle 
 

Geni toimii eri tavalla kuin muut netin sukututkimusohjelmat, ilman puun yhtä "omistajaa". 

Sukututkimusta tehdään yhteistyönä ilman erillisiä ns. gedcom-tuonteja/vientejä projektiin 

osallistuvien kesken. Sukupuun editointi näkyy välittömästi kaikilla puun käyttäjillä ja tehdyistä 

editoinneista jää jäljet. Mukaan linkitettyjen lähteiden tarkastus on helppoa. Tavoitteena on 

että jokainen profiili on puussa vain kerran. Puun jatkuva vertausarviointi takaa laadun. Geni-

ympäristössä on käytössä myös tukea ja Geni-kuraattorit. Tutkimus laajenee yhtäaikaisten tutki-

joiden ansiosta tehokkaasti  ja vertaistutkijoiden ansiosta tuloksia voidaan sekä löytää, vertailla 

että vahvistaa joustavasti. Perinteinen sukututkimus metodeineen ja lähteineen pohjustaa 

kuitenkin kaikkea toimintaa Suojärvi-projektissa.  
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Suojärvi-keskeisessä Raja-Karjalan sukupuussa ovat mukana lähestulkoon kaikki suojär-

veläiset ortodoksitaustaiset suvut. Suvut linkittyvät hyvin vahvasti toisiinsa, eli sukulaisuus on 

melkoisen varmaa kaikkien ko. taustan omaavien kesken, ja puu sisältää "kaikki" tiedossa olevat 

sukuhaarat. Puu on muodostettu kirkonkirjojen ja henkikirjojen tiedoista, käyttäen hyväksi 

laajasti niitä alusta alkaen n. vuoteen 1918 asti, ja sen jälkeen olevien tietojen osalta yksittäisten 

sukuhaarojen itse syöttäminä. Vaikka yhdestä suvusta onkin laajasti puussa tietoa, ei puu ole 

keskittynyt yhteenkään sukuun erikseen. Sukututkimuksia usein tehdään tutkimalla yhden kau-

an aikaa sitten eläneen henkilön jälkeläistietoja. Puu on yhden henkilön esipolvia tarkasteltaessa 

kuitenkin monin kerroin laajempi, kun kaikki selvitettävissä olevat sukuhaarat on todennäköi-

sesti jo puun ydinosassa käyty läpi.  

Yhteissukututkimuksen yksi suuri suurimmista anneista on, että, sukupuussa on jo niin paljon 

esivanhempaintietoa, että voi olla vaikea löytää vastaavaa tietomäärää muualta – puu edustaa 

varsin kattavaa tietoa. Myös yhteiset arkistotilaukset ovat toiminnan tärkeitä tuloksia. Kun 

tietoa jaetaan, ei yksittäinen tiedon tilaus ole iso satsaus. Täydentyvät tiedot tulevat usein käyt-

töön yhteistutkimuksessa useammalle. Ilman yhteisiä arkistotilauksia erityisesti arkistoihin, 

joiden materiaali ei ole normaalisti saatavissa, kuten Petroskoihin Karjalan tasavallan kansal-

lisarkistoon, myös omien esivanhempien tietojen ja yhteyksien selvittäminen olisi huomattavasti 

kalliimpaa. 

 

 

Yksityisyydensuoja 

Genissä on yksityisyydensuoja toteutettu hyvin. Mm. elävät ihmiset eivät näy julkisesti. Lisäksi 

Suojärven- sukupuun käytänteet ottavat Suomen tietosuojalainsäädännön hengen mahdolli-

simman tarkkaan huomioon.  

 Huolehdi Geni-asetuksissa omista yksityisyysasetuksistasi. 

 

Muistathan yksityisyyden kunnioittamisen. Myös tekijänoikeuksia tulee kunnioittaa esimerkiksi 

viittauskäytännöllä. Perehdy Suomen sukututkimusseuran sukututkimuksen käytännesääntöi-

hin. http://www.suvut.fi/Sukututkimuksen_kaytannesaannot.pdf 

 

 Älä lisää elävien henkilöiden tietoja Geniin ilman heidän lupaansa. 

 

 

 

 

 

 

http://www.suvut.fi/Sukututkimuksen_kaytannesaannot.pdf
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Tietosuoja sukupuussa  

Tarkista ja merkitse seuraava asetus oikein: "Olen löydettävissä julkisella haulla (profiilin yksi-

tyisyysasetukset huomioon ottaen)". Suositus on, että merkkaat tämän pois päältä!  

 

 

 

                                            Kuva 1-2 Laita yksityisyysasetuksesi kuntoon. 
 

 

1.  Klikkaa nimesi vierellä olevasta alasvetovalikosta TIETOSUOJA-ASETUKSET. 

2.  Klikkaa PROFILE PRIVACY ja sieltä aukeaa PROFIILIN YKSITYISYYS välilehti. 

3.  Merkitse kohdat, jotka haluat pitää yksityisinä. 

4.  Klikkaa PERMISSIONS ja sieltä aukeaa OIKEUDET välilehti. 

5.  Merkitse kohdat, mitä tietoa et halua näkyviin. 
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2. SUKUPUU - LIITTYMINEN 

Rekisteröidy Genin ILMAISEN version käyttäjäksi osoitteessa Geni.com (älä valitse maksullista 

PRO-versiota). Löydät sen netistä osoitteella www.geni.com. 

 

 

  Kuva 2-1 Rekisteröidy Geniin. 

 

 

Kuva 2-2 Täytä tiedot alla olevan ohjeen mukaisesti. Olethan varustautunut omalla sähköpos-
tiosoitteellasi. 
 

 

1. Valitse sukupuoli. 

2. Kirjoita etu- ja sukunimi (ISOLLA) omalle riville. 

3. Kirjoita sähköpostiosoitteesi. 

4. Klikkaa Aloita sukupuuni tekeminen! Odota hetki ja oma sivusi aukeaa. 
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Kielen vaihto suomeksi sekä päiväyksen muuttaminen 

Ennen profiilien täyttöä voit muuttaa kielen suomeksi, koska Geni on oletuksena englanninkieli-

nen. Päiväys on amerikkalainen (PP/KK/VVVV) ja se tulee vaihtaa suomalaiseksi (PP/KK/VVVV).  

    

                             Kuva 2-3 Kielen vaihto Suomeksi sekä päiväyksen muuttaminen. 
 

 

1. Nimesi viereltä löydät alasvetovalikon. 

2. Valitse sieltä Change Language. Siitä aukeaa kielivalikko.  Valitse kieleksi Finnish – Suomi. 

3. Päiväys on piilotettu erikseen: Klikkaa uudelleen pikku nuolta ja valitse Tilin asetukset. 

4. Aukeaa sivu All account settings. Oikealla My Account-alla on Lokalisointi, klikkaa sitä.  

5. Tästä löytyy päiväyksen muoto. Valitse PP/KK/VVVV. 

6. MUISTA tallentaa. 

  



 

 
 

15.10.2015 

10 
Geni ja Suojärvi-projekti 

 

Lisää Genissä itsesi, vanhempasi ja isovanhempasi 

Isovanhempien tietojen lisääminen toimestasi on tärkeää, koska heidän avullaan tapahtuu 

kytkeytyminen runkoon. Sinulla on oltava kauimmainen tieto ennen vuotta 1915 syntyneistä 

suvun jäsenistä (usein siis käytännössä isovanhemmis-

ta).   

 

 

                                      Kuva 2-4 Kolme sukupolvea. 

 

 

Ei haittaa vaikka väliaikaisesti syötät samat ihmiset kuin ovat jo sukupuussa - samat ihmiset 

yhdistetään.  Samoin voit täydentää tietoja myöhemmin profiileihin. 

 

Katso NIMISTANDARDISTA kappalees-
sa  4 GENIN KÄYTÖSTÄ miten Suojärvi-
projektissa nimeäminen tapahtuu. 

 

Sieltä löydät myös ohjeen, miten  
muutat Genin oletuksena olevan eng-
lannin kielen suomeksi ja päiväyksen 
oikeaan muotoon. 
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Genin Raja-Karjalan sukupuun käyttäjäksi liittyminen  
- 

mukaan Suojärvi-projektiin 
 

Päästäksesi mukaan yhteiseen rajakarjalaislähtöiseen sukupuuhun sinun tulee liittyä Geni-

sukupuu -ohjelman käyttäjäksi sekä liittyä Genissä toimivaan Suojärvi-projektiin.  

  

Kun olet tehnyt edellä mainitut vaiheet,  ilmoita Geni-Suojärvi-projektin ylläpitoon 

Sähköpostiosoite: geni-suojarvi@googlegroups.com  

 Otsake: LIITTYMINEN_PITÄJÄ  (esim. LIITTYMINEN_KORPISELKÄ) 

 Ilmoita samalla:- vanhempiesi nimet,  

                             - isovanhempiesi nimet ja jälkimmäisten syntymäajat ja -paikat.  

 

.  

                                              Kuva 2-5 Lähetä sähköposti otsaketietoineen.  
 

 

                 Saat sähköpostiisi viestin ylläpidosta, toimi sähköpostin ohjeen mukaisesti. 
Sinun tulee hyväksyä  saamasi kutsut! 
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Jotkin sähköpostiohjelmat (kuten esimerkiksi GMAIL) sijoittavat GENIstä tulleen postin SOSIAA-

LISET VERKOSTOT -kansioon. Katso seuraava kuva. 

 

 

                Kuva 2-6 Tarkista, onko posti mennyt sosiaalisen verkoston hakemistoon. 

                        Kuva 2-7 Voit myös hyväksyä kutsut vaihtoehtoisesti Genissä: 
                          

        

 
1.  Olet saanut GENIn postiin AVOIMEN PYYNNÖN.   
2.  Avaa klikkaamalla pyyntö. 
3.  HYVÄKSY PYYNTÖ klikkaamalla. 
4.  Kutsu on nyt hyväksytty (ACCEPTED) ja sinut yhdistetaan isoon puuhun. 
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Tee tämä myös yhteistyökutsulle  

Nyt olet mukana Suojärvi-projektissa. Voi kulua vähän aikaa, että oma sukupuusi alkaa laajene-

maan. Puurungosta vastaavat tarkistavat sukulaisia, että kaikki menee oikein. 

 

 

 

 

 Muistettavaa: 
 

Kun lisäät puuhun eläviä henkilöitä, kysy heiltä lupa puuhun lisäämiseksi, vaik-

ka he olisivat lähisukuasi. Jos lisäät elävistä henkilöistä valokuvia, kysy siihen 

myös erikseen lupa. Genissä elävät ihmiset ovat yksityisiä oletusarvoisesti, ei-

vätkä siis näy lähisuvun ja erikseen lähipiiriin kutsuttujen henkilöiden ulkopuo-

lelle. 
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3. SINUA AUTTAA ERILAISSA ONGELMISSA 

Yhteistyö sinun ja puunrakentajien kesken 

Kun toimit ohjeen mukaan, oman sukupuun rakentaminen pääsee vauhtiin nopeammin. Lähetä 

tiedot ja kysymykset sähköpostiosoitteeseen geni-suojarvi@googlegroups.com.  

 

 Älä lähetä sähköpostia yksityisviesteinä tai yksityisiin sähköpos-

tiosoitteisiin. Älä lähetä viestejä Reijo Savolan työsähköpostiin. 

Alla olevasta kartasta näet  arvion, kuinka kauan sukupuusi aloitus kestää. Sukupuusi alku liite-

tään Suojärvi-projektin piirissä osaksi laajempaa puuta, alueesta riippuen tämä ottaa aikaa 

muutamasta tunnista tai päivästä joskus aikaa vievempiin tutkimuksiin, jopa puolesta vuodesta 

eteenpäin. Tämä johtuu siitä, että tieto haetaan esim. Petroskoin arkistoja tutkien. 

 

                      Kuva 3-1 Rakennamme kaikki yhteistyössä tätä  Suojärvi-projektia. 
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 Jos rekisteröinnissä tai Genin käytössä tulee ongelmia, ota rohke-

asti yhteyttä Geni - Suojärvi-projektin HelpDeskiin.  
 

                                     geni-suojarvi@googlegroups.com 

  

Liitä sähköpostisi otsikkoon lyhyesti, mitä asiasi koskee,  

esim.  LIITTYMINEN_SUOJÄRVI  

 PROFIILIN YHDISTÄMINEN_SUISTAMO  

 KIRJAUTUMINEN GENIIN_VIIPURI  

Pitäjä ei ole pakollinen, mutta selkiyttää ja nopeuttaa asian käsittelyä. 

 

Löydät myös apua FACEBOOKista nimellä Suojärvi-projektin helppari.  
 

 

                            Kuva 3-2 Käytä hyväksesi kaikkia tiedon- ja neuvonsaatikanavia. 
 

 

Puussa on niin paljon aktiviteettia, että rungonrakentajat eivät pysy muistinvaraisesti kärryillä 

uusista tulijoista. Mahdolliset ongelmat ovat ratkaistavissa. Paljon keskustelua vaativia ongel-

makohtia voidaan keskustella läpi ryhmässä "Geni-pulmien selvittely", jonne voidaan kutsua, jos 

tällaisia ongelmakohtia ilmenee.  

 

Muita yleisiä kysymyksiä voi ottaa esille myös Suojärven ja lähialueen suvut -Facebook-

ryhmässä. Vertaiskeskustelut sukututkimuksen ja käytännön kysymysten parissa on yksi mah-

dollisuus saada vastauksia.  
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Kysymykset ja pulmatilanteet 
 

 Genin käyttöön liittyvissä kysymyksissä katso ensin, löytyykö vastaus kysymyksiisi ohjeista.  

 

 Verkossa löydät vastauksia myöskin Facebookissa olevassa Suojärvi-projektin helppari -

sivustosta. Voit esittää siellä kysymyksiä ongelmista Genin suhteen. 

 

 Voit ottaa yhteyttä myös Helpdeskiin geni-suojarvi@googlegroups.com. 

 Liitä sähköpostisi otsikkoon lyhyesti, mitä asiasi koskee, esim.:   

 

 

                              Kuva 3-3  Merkitse otsikoksi lyhyt kuvaus kysymyksestäsi. 
 

 

Suojärvi-projektin kannalta on suositeltavaa liittyä myös Facebook-ryhmään Suojärven ja lähi-

alueen suvut vanhan rajan molemmin puolin, mutta se ei ole aivan välttämätöntä Genissä toi-

mimisen kannalta. 

 Kun kysyt apua Genin käyttöön liittyen -  joko Helpparissa tai 

sähköpostilla -  lähetä viestisi mukana myös kyseessä olevan pro-

fiilin linkki!  

 

 Yksityistiedot kuitenkin vain sähköpostilla!  
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4. KOORDINAATTORIT JA HELPDESK  

 

Geni Suojärvi-projektin ylläpito ja Helpdesk koostuu vapaaehtoisista koordinaattoreista:  

 

Utria Helotie 

Rauno Homanen 

Anitta Julkunen 

Markku Julkunen 

Tellervo Järvelin 

Jouni Konttinen 

Soile Kulin 

Tarja Kyyrönen 

Petri Laasonen 

Tanja Leinonen 

Ritva Myllylä 

Kaija Paukkonen 

Lauri Peura 

Juha Pigg 

Maria Pirhonen 

Helena Tiainen 

Lea Tiainen os. Ropponen 

Reijo Savola 

Lea Tajakka 

 

 

Koordinaattoriryhmässä on mukana eri osa-alueiden osaamista. Mukana on Suojärvi-projektin 

pitkäaikuinen rakentaja Reijo Savola, vuosina 2016-2019 rajoitetusti työsitoumuksista johtuen. 

 

Projektiin ja sukupuuhun liittämisessä arvioitu aika on kaksi viikkoa. Tämä voi tapahtua nope-

amminkin. Liittymisen edistyminen riippuu jonotustilanteesta ja mm. kytkemisen vaatimista 

lisätoimenpiteistä. On siis tärkeää, että pyytäessäsi jäsenyyttä projektiin sekä yhdistämistä 

suureen puuhun sinulla on puun alku rakennettu Genissä ja siellä liitettynä tietona sekä Help-

deskiin lähetetyssä sähköpostissa oma nimesi sekä vanhempiesi ja isovanhempiesi nimet ja 

syntymäajat (yhteys vuotta 1915 varhaisempaan aikaan täytyy olla). 

 

Jotkin liittämiset voivat vaatia erityistoimenpiteitä ja kestävät siksi pitkään. Näiden kohdalla 

otetaan yhteyttä liittyjään. Myös omaa tilannetta voi kysyä Helpdeskistä, mikäli aikaa on kulu-

nut. Joskus liittyjää voidaan pyytää täydentämään tietoja lisää. Erityisruuhkatilanteista tulee 

infoa Facebook-sivulle. Toivomme kärsivällisyyttä kysymyksesi kanssa, sillä tilanteet vaihtelevat 

myös kysyjien määrän mukaan.  
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Koordinaattoriryhmän toiminta ja tehtävät 
 

Suojärvi-projekti on Genissä toimiva oma valvottu ja hoidettu erillisprojekti. Suojärvi ja Raja-

Karjala -lähtöinen sukupuu rakentuu pitkälti Raja-Karjalan sukujen pohjalta. Usein juuret kulke-

vat myös muualle Karjalaan. Suojärvi-projektin piirissä sukupuuasioita pystytään hoitamaan 

parhaiten Raja-Karjalan alueeseen keskittyen. Muutkin Karjalan alueet tulevat kysymykseen 

ryhmän resurssien puitteissa. Ne alueet, joilla runkopuuta on vähemmän, ottavat enemmän 

aikaa selvittää.  

 

Koordinaattoriryhmä toimii seuraavissa kysymyksissä, omien resurssiensa puitteissa: 

 

Genin Raja-Karjalan sukupuun käyttäjäksi liittyminen Päästäksesi mukaan  yhteiseen rajakarja-

laislähtöiseen sukupuuhun sinun tulee liittyä Geni-sukupuuohjelman käyttäjäksi sekä liittyä 

Genissä toimivaan Suojärvi-projektiin. Seuraa liittymisohjeita ja kysy tarvittaessa apua koor-

dinaattoriryhmästä. Opastajat auttavat sinua näissä liittymisen ensivaiheissa.   

 

Liittäminen Sukupuuhun liittämisestä puhutaan, kun tulet uutena jäsenenä mukaan Geniin ja 

projektimme yhteiseen ”isoon sukupuuhun”.  Iso sukupuu koostuu ns. runkopuusta (yli 100 

vuotta vanhat tiedot) ja tuoreemmista sukuhaaroista. Liittäminen edellyttää eri vaiheita ja 

koordinaattorit voivat liittää sinut oman pienemmän alkupuusi perusteella mukaan suurempaan 

puuhun, jolloin pääset etsimään sukuyhteyksiä, ja usein tämän myötä avautuu myös näkymä 

suvussa kauaskin taaksepäin, sillä ns. runkopuuta ja muiden sukuusi liittyvien sukuja on jo Ge-

nissä runsaasti. 

 

Yhdistäminen Yhdistämistä tehdään myös liittämisen yhteydessä. Yhdistettäessä voidaan yhdis-

tää mm. sukupuussa esiintyviä profiilien kaksoiskappaleita. Sukupuussa tehdään myös paljon 

erillisten, pienempien irtopuiden yhdistämistä niille kuuluviin ison sukupuun kohtiin. Tällöin 

edetään profiileittain. Isoon puuhun liittyvä sukupuuyhdistäminen on lähinnä koordinaattori-

tuelle kuuluvaa, jotta voimme huolehtia parhaiten ison kokonaisuuden laadusta.  

Ks. tarkemmin ohje ja noudata huolellisuutta! 

  

Genin käyttöön liittyvät kysymykset Genissä voi joskus tulla vastaan erityyppisiä kysymyksiä. 

Joihinkin voi löytyä vastaus Genin omien ohjeiden ja kysymyspalstan kautta. Koordinaattoriryh-

mä voi hakea myös vastauksia ongelmiin ja auttaa pulmatilanteissa. Jotta sinua voitaisiin auttaa, 

kerro pulmasi mahdollisimman tarkkaan. Oma aktiivisuus (ja asiasta muistuttaminen, jollet saa 

vastausta) asian selvittämisessä on suositeltavaa. Jos esim. huomaat profiileissa jotain virheitä 

tai kysymyksiä, voit kartoittaa itse kaikki vikapaikat tietoineen valmiiksi tuodessasi kysymyksen 

ryhmään. 
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Sukututkimus Geniin lisättävien tietojen kohdalla tehdään kaiken aikaa eri mittakaavassa myös 

sukututkimusta ja tietojen varmistamista muutoinkin sukututkimuksessa käytettäviin lähteisiin 

ja metodeihin nojaten. Tätä tehdään erityisesti ns. runkopuun rakentamisen kohdalla. Tässä 

lähinnä sukupuun rakentamiseen liittyvä tuki on koordinaattoriryhmälle kuuluvaa. Oma aktiivi-

suus sukututkimuksessa on suositeltavaa. Geniin liittyessäsi sinulla on mm. oltava tiedot, jotka 

ulottuvat ainakin vuoteen 1915. Lisää sukuaan voi tutkia ja perehtyä tiedonhankinnan mene-

telmiin sekä lähteisiin mm. sukututkimuskursseilla tai tutustumalla Facebook-ryhmämme kir-

konkirjakurssiin.  

 

Tutkimustyöhön voi saada apua sukututkimusyhdistyksestä: 

http://www.genealogia.fi/sukututkimusyhdistykset 

Suomen sukututkimusseura:  http://www.genealogia.fi/ 

 On myös mahdollista tilata tutkimusapua ammattisukututkijalta.  

 

Asiakirjakäännökset Ryhmän jäsenet tekevät ajoittain arkistotilauksia mm. Petroskoin arkis-

toon. Myös muuta selventämistä edellyttävää asiakirja-aineistoa ja arkistolähteitä tulee käsitte-

lyyn aika ajoin. Näitä tekstejä puretaan talkoovoimin. Aineistoa viedään jollakin tahdilla myös 

Geniin. Lähtökohtaisesti kuitenkin sukupuun jäsenet voivat itse tehdä näiden asiakirja-

aineistojen pohjalta lisää selvityksiä ja tutkimusta. Mikäli hallitset tällaisten lähteiden vanhan 

käsialan ja vanhaa venäjää tai kirkkoslaavia, voit tulla mukaan ryhmään tai tehdä muutoin ryh-

män kanssa yhteistyötä asiakirjakäännösten kohdalla.  

 

Arkistotilaukset Ryhmästä tehdään arkistotilauksia mm. Karjalan tasavallan kansallisesta arkis-

tosta Petroskoista. Tilauksiin kootaan sukuunsa liittyvistä vanhoista tiedoista kiinnostuneiden 

joukko. Seuraa ilmoittelua seuraaviin tutkimuspyyntöihin liittyen Facebook-ryhmän sivulta. Voit 

tiedustella asiaa myös koordinaattoriryhmästä. Hahmotellessasi sukututkimuspyyntöön tarvit-

tavia tietoja ks. ohje s. 48-50. 

 

Alueisiin liittyvät kysymykset Usein herää eri paikkakuntiin, historiaan, kulttuuriin, sukuihin jne. 

liittyviä kysymyksiä. Näistä voit kysyä ja keskustella laajemman Suojärvi-projektin yhteisön 

kanssa Suojärvi-projektin keskustelupalstalla Genissä tai Facebook-ryhmässämme. Voit esittää 

kysymyksesi myös koordinaattoriryhmälle geni-suojarvi@googlegroups.com. Ryhmä voi pyrkiä 

auttamaan mm. tiedonhaussa. Voit etsiä tietoa myös mm. eri Karjala- ja pitäjäseuroista tai 

sukusi sukuseurasta.  

Pitäjäseurojen tietoja löytyy mm.: http://www.karjalanliitto.fi/index.phtml?s=119 

Muita linkkejä: http://www.karjalatk.fi/linkit/ 

 

Muut kysymykset Muita aihepiiriin tavalla tai toisella liittyviä kysymyksiä kannattaa esittää 

keskustelufoorumeilla. Myös koordinaattoriryhmä voi ehkä auttaa asiassa. Koordinaattoriryhmä 

tukee keskeisimmin Genin käyttöön ja kysymyksiin liittyvissä perusasioissa. Kaikkea mahdollista 

se ei lähde tekemään valmiiksi, joten oma aktiivisuus muussa Genin käytössä on suotavaa.  

 

http://www.genealogia.fi/sukututkimusyhdistykset
http://www.genealogia.fi/
http://www.genealogia.fi/ammattisukututkijat
http://www.karjalanliitto.fi/index.phtml?s=119
http://www.karjalatk.fi/linkit/
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Profiilien tietojen lisääminen (Teksti ja kuvat). Profiileiden kohtaan Tietoa voit lisätä tietoa 

kyseisestä henkilöstä. Kysy tarvittaessa yleisiä ohjeita koordinaattoriryhmältä. Ohje tietojen 

lisäämiseen s. 28-33, lähteiden lisäämisestä s. 59-61. 

 

 
Ryhmän organisoituminen  

Koordinaattoriryhmä toimii löyhästi organisoituneena ja eteen tulevista asioista keskustellaan 

ryhmän kesken. Löyhän organisaation takana on koordinaattoreiden ja Suojärvi-projektin pitkä-

aikuisen vetäjän Reijo Savolan ilmainen työ ja vapaaehtoisuus.  

 

Eri Karjalan alueisiin ja myös eri osa-alueisiin liittyen ryhmässä jakaudutaan jonkin verran. Ryh-

mä toimii kuitenkin myös kokonaisuutena yhdessä ja yhteisten periaatteiden mukaan. Joissakin 

kysymyksissä voidaan selvitellä erikoisempia tilanteita ryhmän sisällä ja yhteistyössä kysymyk-

sen esittäjän kanssa. Suurin osa aihepiiriin kohdistuvista kysymyksistä on sellaisia, jotka voidaan 

hoitaa koordinaattoreiden voimin.  

 

Joskus asia vaatii myös tarkempaa keskustelua kysyjän kanssa, joten jokaisen kysymyksen 

esittäjän tulisi olla henkilökohtaisesti yhteydessä ryhmään sähköpostin kautta:  

geni-suojarvi@googlegroups.com 

Tällöin asiaan vastaaminen ja keskustelu on myös teknisesti helpompaa. 

 

Suojärvi-projektin piirissä puuta on rakennettu hallitusti, sukututkimuksessa käytettävien läh-

teiden avulla ja puun laatua, tietojen oikeellisuutta katsotaan. Mikäli havaitset sukupuuosuu-

dessa selkeitä virheitä, olethan yhteydessä koordinaattoriryhmään. Mahdollisia puutteita voi-

daan tarkastella alkuperäisdokumentteja vasten. Geni on siis suuri sukupuuohjelma ja sen sisällä 

hoidetumpi erillisprojekti ja sukupuuosuus onkin tärkeä ja sillä on lukuisia ansioita. Mahdollisia 

virheitä voidaan tutkia ja hakea niille ratkaisu. Myös Genin toiminta kehittyy ajan myötä. Tekni-

sesti virheen korjaaminen on nopeaa, selvitys ottaa luonnollisesti aikaa jonkin verran. 

 

Mikäli sinulla on osaamista jossakin ryhmän toiminta-alueista, voit kysyä mahdollisuutta liittyä 

koordinaatioryhmään. 

 

Myös sukupuuhun tulijoiden oma aktiivisuus sukututkimuksessaan on suotavaa. Käytäthän aina 

virallisia, sukututkimuksessa käytettäviä lähteitä. On suositeltavaa merkitä lähde näkyviin profii-

lin Tietoa  -kohtaan. Tee näin etenkin, jos käytät lähteenä sukututkimustietoa.  

 

 

mailto:geni-suojarvi@googlegroups.com
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Vinkkaa lähteistä 

Voit laittaa esille Facebook-ryhmässä omia löytöjäsi ja linkkejäsi tai vaikka lähettää niistä linkin 

ylläpidolle sp-osoitteeseen geni-suojarvi@googlegroups.com. Osallistuminen some-ryhmän 

toimintaan rikastuttaa tietojen ja kokemusten vaihtoa. Jos haluat tuoda osaamisesi mukaan, 

kysy mahdollisuutta tulla vapaaehtoisten koordinaattorien joukkoon.  
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5. GENIN KÄYTÖSTÄ     

                                            
 Tarkista ennen lisäystä, onko ko. henkilö kenties jo Genissä. 

 

Nimistandardi  

Seuraavaa nimistandardia suositellaan, jotta Suojärvi-projektin yhteydessä olevat tietokannan 

nimet ovat riittävässä määrin samankaltaisia. Yksi merkittävistä haasteita Raja-Karjalan sukutut-

kimuksessa on ymmärtää, miten etu- ja sukunimet ovat muuttuneet ajan mukana. Vanhemmat 

asiakirjat sisältävät nimiä muodoissa, mitkä eivät vastaa suoraan uudemmissa asiakirjoissa 

esiintyviä nimiä, tai henkilön tai hänen perheensä käyttämiä nimiä. Helppo etsiminen ja tarkas-

telu Geni-järjestelmässä on mahdollista, kun tätä nimistandardia noudatetaan. Se helpottaa 

myös tutkimuksia arkistoissa, netissä ja muita lähteitä hyödyntäen.  

 

 

Nimiformaatti kentittäin  

 

                       Kuva 5-1 Etunimen merkintä kun nimi on muuttunut ajan saatossa. 

 

1  Etunimi 

 

Etunimeksi merkitään ensin nimi, jota henkilö on käyttänyt eläessään. Mahdollinen erimuo-
toinen, kasteessa esiintyvä nimi suluissa tämän jälkeen, esimerkiksi Outi (Jeudokia), Antti 
(Andrei).  

Kasteessa oleva nimi laitetaan kuitenkin Tunnetaan myös nimellä - kohtaan. 
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2  Keskimmäinen nimi (patronyymi) 

Tämä kenttä on varattu patronyymille; joka kirjoitetaan tavallisesti vain henkilöille, jotka ovat 

syntyneet ennen vuotta 1900, ellei Geni-tietokannasta puutu linkki isään, missä tapauksessa 

patronyymi merkitään myös henkilöille, jotka ovat syntyneet vuoden 1900 jälkeen. Patronyymi 

merkitään suomenkielisessä asussa, siis esimerkiksi "Ivaninpoika" tai "Vasileintytär", ei "Ivanov" 

tai "Vasiljeva".  

 

Patronyymi eli isännimi on asiakirjassa (tai esimerkiksi sukuselvityksessä) esiintyvä ilmaus, jolla 

ilmoitetaan, kenen isän poika tai tytär etunimeltä mainittu henkilö on. Patronyymi on tavallaan 

etunimen attribuutti, tarkentava lisämäärite.  Patronyymi on käytössä muun muassa Islannissa 

sekä itäslaavilaisissa maissa Venäjällä, Valko-Venäjällä ja Ukrainassa. Suomessakin joillakuilla on 

toisena etunimenä patronyymi, jolloin nimi kokonaisuudessaan voi olla esimerkiksi Lauri Juhan-

poika Virtanen 

 

 

                       Kuva 5-2 Lars HOPONOFF oli maalaisaatelia ja suffiksina on siksi von. 
 

3  Sukunimi 

Sukunimet merkitään Genissä KOKONAAN ISOILLA KIRJAIMILLA helpomman tarkastelemisen 

mahdollistamiseksi. Alkuperäisin sukunimi merkitään ensimmäiseksi, ja myöhemmin käytössä 

olleet sukunimet tämän jälkeen, erotettuina "-"-merkillä nimien välissä. Myöhemmin käytössä 

olleet nimet voivat sisältää oikeinkirjoituksen eri muotoja, nimien muuntuneita muotoja (esim. 

patronyymin muuttamisen sukunimeksi) ja virallisia sukunimien muutettuja muotoja. On tärke-

ää sisällyttää mukaan nimen eri muotoja, jotta haku Geni-tietokannassa helpottuu - ihmiset 

käyttävät usein eri muotoja nimistä, jos esimerkiksi vain uusin nimimuoto on käytössä, henkilöä 

ei löydy tietokannasta.  

 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Sukuselvitys
https://fi.wikipedia.org/wiki/Islanti
https://fi.wikipedia.org/wiki/It%C3%A4slaavit
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Valko-Ven%C3%A4j%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ukraina
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Kuva 5-3 Ringga halusi käyttää toista nimeä yhdysnimemä Ringa-Ruusu ja tällä nimellä hänet 
tunnettiin. 
 

Esimerkki sukunimestä: HOPONOFF-BURTSOFF-UNTOLEHTO  

Ensimmäinen sukunimi on kasteen yhteydessä saatu sukunimi, toinen sukunimi myöhem 

min asiakirjoissa käytetty sukunimi ja kolmas virallisesti muutettu sukunimi.  

 

* Naisille käytetään pääsääntöisesti ennen 1900-luvun alkua alkuperäistä  

 sukunimeä ("tyttönimeä") - sukunimeä ei siis muunneta miehen sukunimen  

 mukaiseksi.  

 

* Jos henkilö on syntynyt tai asunut Venäjän Aunuksen-Karjalassa tai  

 Vienan-Karjalassa, merkitään nimi muotoon:  

 

*  Etunimi Patronyymi SUOMALAIS-KARJALAINEN SUKUNIMI-VENÄL.    

  (Etunimi Sukunimi kyrillisin kirjaimin); Esimerkiksi: Arhippa Ivaninpoika  

  MAANINEN-MANIJEV (Архип Иванов МАНИЕВ).  

 

       * Venäläisissä patronyymeissä käytetään ennen vallankumousta olevassa   

          ajassa muotoja, jotka silloin olivat käytössä, kuten esimerkiksi ei-                

          ylhäissäätyisellä Ivanov/Ivanova (Иванов/Иванова), eI  

          Ivanovitš/Ivanovna(Иванович/Ивановна).  
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Profiilin lisäys ja täyttö 
 

 

                                Kuva 5-4 Voit täydentää profiiliasi koska vaan. 
 

1. Kirjoita isän etu- ja toinen nimi ko. ruutuihin (kts. nimistandari). 

2. Täytä syntymäaika muodossa PP.KK.VVVV (11.10.1914). 

3. Kirjoita syntymäpaikka ja geni antaa sinulle vaihtoehdot, joista valitset oikean. 

4. Täytä kuolinaika muodossa PP.KK.VVVV (20.05.1917). 

5. Kirjoita hautauspaikka ja geni antaa sinulle vaihtoehdot, joista valitset oikean. 

6. Jos tiedät kuolinsyyn, täytä se ko. paikkaan. 

7. Ammatti helpottaa yksilöinnissä, jos on mahdollisuus se tieto täyttää. 
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Oman profiilin näkyvien tietojen muuttaminen 

Genissä on kaksi tapaa avata oma profiili tietojen muuttamista varten. 

 

 

                                                                             Kuva 5-5 
 

1. Ollessasi sukupuu-näkymässä klikkaa omasta kuvakkeestasi Muokkaa. 

2. Avautuu Profiilisi ja voit muokata sitä. 

3. Siirrä kursori oikean yläkulman profiilinimesi kohdalle ja klikkaa Katso profiiliasi. 

4. Valitse Muokkaa profiilia, pääset muuttamaan profiilisi tietoja.  



 

15.10.2015 
 

27 Geni ja Suojärvi-projekti 

Paikannimen editointi 

 

Muokkaustila 

Kaikki paikkakunnat eivät välttämättä löydykään Genin ehdottamasta listasta. Silloin käytetään 

Muokkaa sijainnin yksityiskohtia - valikkoa. Siihen voi laittaa myöskin kylät, ruukit yms. 

 

 

                                                                           Kuva 5-6 

 
1.  Aseta kursori muokattavan henkilön päälle. 

2.  Avautuvasta valikosta valitse Muokkaa. 

3.  Klikkaa Muokkaa sijainnin yksityiskohtia-linkkiä. 

4.  Täytä tiedot.  

 Esimerkiksi, Impilahden tapauksessa laita Paikannimi-laatikkoon kylän nimi ja  

 Kaupunki-laatikkoon Impilahti. Aunuksen-Karjalan tiedoissa olemme käyttäneet  

 Läänin kohdalla kihlakuntaa, Osavaltion kohdalla kuvernementtia (esim. Aunus 

 tai Vienan-Karjala), ja maa: Venäjä. 

5.  Muista Tallentaa.  
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Lisää sukupuuhun kuvia ja kertomuksia 

Lisäkkiähäi rodn'apuuh kuvazie da paginoi/suakkunoi! Please add photos and stories to the 

genealogy tree! Пожалуйста, добавьте фотографии и рассказы в генеалогии дерева! Lägga 

till bilder och berättelser till släktträd!  

 

 

  

                     Kuva 5-7 Talleta muistoja, juttuja, tarinoita jälkipolvienkin luettavaksi. 
 

 

Profiilin tietojen kirjoittaminen  
 
Tiedot voivat olla muistitietoa tai tietoa eri lähteistä. Tee selkeä ero jostakin lähteestä olevan 
tiedon ja esim. muistitiedon välille, tarvittavin lähdemerkinnöin ja maininnoin/viittauksin. 
 

 Ole tarkka tekijänoikeudellisen materiaalin kanssa (kuvat, tekstikokonaisuudet, lehti-
leikkeet). 

 
 Lisää tietoja ensi sijassa omiin sukuoksiisi. 

 
On parasta aloittaa ”vanhemmista polvista” ja jättää vielä äsken eläneet heidän omien omais-
tensa ja lähisukulaistensa kontolle.  
 



 

15.10.2015 
 

29 Geni ja Suojärvi-projekti 

 
Tietoa voisi lisätä siltä osin muillekin sukunsa jäsenille (kuin lähimmilleen)  

kun henkilö on pari polvea taaksepäin elänyt 
julkisessa roolissa/tehtävässä esiintynyt 
tiedot ovat vanhempia kuin 100 vuotta 
tai tiedot löytyvät selkeästi julkisesta lähteestä ja ovat tarkoitettuja julkisuuteen. 
  
Jos pohdituttaa, voit ottaa yhteyttä esim. profiilin ylläpitäjään ja kysyä mielipidettä asiasta. 
Pohdi, mitä tietoa lisäät. Ihan kaikkea mahdollista löytämäänsä ei ole tarve eikä aina pidäkään 
kirjoittaa. Ole tarkka erityisesti herkissä asioissa (aatteet, sotilasansiot jne.) Mikä on ollut julki-
sissa lähteissä, voisi olla sopivaa materiaalia editoituna ja harkiten myös profiileissa. Kysy, kes-
kustele ryhmän kanssa, jos jokin mietityttää.  
 
Hautakuvien kohdalla on hyvä muistaa, että etenkin hiljattain kuolleiden kohdalla vainajan 
läheisillä liittyy erilaisia merkityksiä hautamuistomerkkeihin. Ole siis hienotunteinen etenkin 
”nuorempien” muistomerkkien kohdalla. Lähisuvun toiveita kannattaa kuunnella ja esim. 
poistaa tällainen kuva, jos lähisuku näin toivoo.  
 
Tietoja lisätessäsi liitä tiedon lisäyksen yhteyteen oma nimesi, esim. tyyliin: 
Lisäys/Ringa Hoponoff.  
 

 Tämä erityisesti silloin, kun lisäät tietoa sukuhaaran kauimmaisiin jäseniin tai muuten 
itsellesi vieraisiin henkilöihin. 
 

Eettisyys 
Pidä mielessä aina eettisyys. Usein hyvä nyrkkisääntö on, että mitä haluaisit itsestä tai omista 
vanhemmistasi näytettävän. Toisaalta joku voi olla tässä aika avoin, joten suhteuta ajatukseen, 
että puhumme toisista henkilöistä, joita tulee aina ja joka tilanteessa kunnioittaa. Arveluttavia, 
loukkaavia asioita emme liitä tietoihin, esim. rikosasioita. - Vaikka tietäisit jotain kyseenalaista 
tai herkkää itse, sitä ei ole tarpeen osoittaa lukijoille. Ihan kaikki tieto ei ole tarpeen. Joskus 
myös jokin vanha juttu voi kertoa enemmän aikakaudestaan ja kirjoittajastaan kuin itse henki-
löstä. 
 
Tyyli ja sisältö 
Profiilitekstin tyyli voisi olla suhteellisen asiallinen ja asiallinen erityisesti itselle kauimmaisten 
henkilöiden kohdalla. Kirjoita niin, että henkilö asettuu realistiseen, mutta samalla perusarvos-
tettuun valoon. Mikään vinoilu, vihjailu tai omien asenteiden heijastelu henkilöstä kirjoitettaes-
sa ei kuulu asiaan. Kirjoita mahdollisimman korrektisti ja julkaisukelpoisesti. 
 
Jos käytät suoria siteerauksia lähteistä, ole erityisen tarkka lähdemerkinnöistä. Voit käyttää 
myös lukemasi kertomista omin sanoin. Silloinkin viittaus lähteeseen tulee olla. Tietoja olisi 
selkeintä käyttää kertomalla asia omin sanoin (+ lähdemerkintä). Jos saat luvan kirjoittajalta tai 
oikeuksien haltijalta julkaisuun, voit käyttää silloin leikettä tms. kuvana. 
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Lähteitä käyttäessäsi muista liittää siihen oikea alkuperäisen kirjoittajan nimi. Esim. toimite-
tuissa teoksissa kirjoittajia voi olla useita. Joskus kirjoittajan nimi voi löytyä hankalasti, joten 
varmista aina, että esillä on oikea kirjoittajatieto. Liitä vähintään kirjoittajan nimi – lu-
vun/artikkelin nimi (jos eri kirjoittajia) – teoksen toimittaja (jos toimittaja) - teoksen nimi, julkai-
suvuosi. Kysy, jos lähdemerkinnöissä on kysyttävää. Lähteen sivunumerotkaan eivät ole pahit-
teeksi. Ole tarkka täsmällisistä lähdemerkinnöistä ja tarvittaessa kysy lupa laajempien kokonai-
suuksien käyttöön kirjoittajalta. 
 
SAMPO-tietokannasta käytettävien tietojen viittausformaatti:  
"Karjalan Heimo <numero/vuosi>, Sampo-tietokanta, Karjalan Sivistysseura ry". 
 

 Huom! Kunnioita profiiliin jo kirjoitettuja tietoja äläkä poista mitään jo kirjoitettuja 
tietoja. Keskustele tarvittaessa kirjoittajan kanssa. Älä poista myöskään profiiliteks-
teihin lisättyjä kirjoittajatietoja. Jos lisäät jo olevien tietojen lisäksi uutta tietoa, ero-
ta oma lisäyksesi muiden lisäämistä tiedoista. Mitä enemmän tietoa jo on tai jos ky-
seessä on jokin kokonaisuus, sitä parempi on liittää uudet tiedot vaikkapa edellisten 
jatkoksi. Mahdollista profiilitekstin editointia tehdään vain harkitusti koordinaatto-
reiden toimesta ja tarvittaessa kirjoittajan luvalla.   

 
 Jos lisäät pidemmän tekstiosuuden jo profiilissa oleviin tietoihin, voit lisätä tiedot 

kokonaisuutena myös dokumenttina (Pääset lisäämään dokumentteja kohdan Medi-
aa kautta.) 

 
 Muistathan olla tarkkana tietojen ja henkilöiden suhteesta. Samannimisiä voi olla 

useita, joten tarkista käytettävissä olevin tiedoin, että kerrotut asiat liittyvät juuri ky-
seiseen henkilöön. Jollet löydä riittävästi tietoa henkilöllisyyden varmistamiseksi, jä-
tä tieto lisäämättä. 

 
 Muistathan tietoja lisätessäsi, että ne ovat verkossa ja kirjoita siten, että tiedot voisi-

vat olla periaatteessa julkisesti luettavissa. 
 

 Ole erityisen tarkka ja harkitsevainen  lisätessäsi lasten ja nuorten kuvia nettiin. 
 

 Älä lisää elossa olevien kuvia ilman heidän lupaansa nettiin. 
  

 Muista yleiset tietojen ja kuvien julkistamista ja jakamista koskevat ohjeet sekä net-
tietiketti!   

 
 Huomaa aina tarkistaa lähteisiin liittyvät mahdolliset lisenssit ja copyright-ohjeet! 

 
 Voit liittää myös valokuvia Genissä vaikkapa omiin valokuviisi lataamalla. 

 

Tutustu Suomen sukututkimusseuran käytännesääntöhin ja muihun lähdekäytäntöhin: 

http://www.genealogia.fi/kaytannesaannot 

www.cs.tut.fi/~jkorpela/tekoik/2.2.html 

http://www.genealogia.fi/kaytannesaannot
http://www.cs.tut.fi/~jkorpela/tekoik/2.2.html
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Lähdemerkinnät  

Sukututkimus-lähdemerkintöjen osalta on tarkoituksenmukaisinta lisätä aina alkuperäisin lähde, 

siis ennen kaikkea kirkonkirja-, henkikirja-, verorevisioluettelo- yms. merkinnät. Esim. sukukirjat 

ovat toissijaisia lähteitä. Virheitä esiintyy joissain sukukirjoissa paljonkin. Genissä on kolme eri 

vaihtoehtoa lähteen lisäämiseen: 

A. Lisää uusi asiakirja. B Lisää uusi linkki. C. luo uusi dokumentti. 

 

 

Kuva 5-8 Lähteiden vienti kannattaa suorittaa huolella, jälkeenpäin voi olla hankala saada 
poistetuksi tai korjatuiksi lähteitä.  Lähteet kannattaa tallentaa välttääkseen moneen kertaa 
etsimiseltä. 
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Valokuvien lisääminen sukupuuhun 

Valokuvan lisääminen yhdelle henkilölle  

Voit lisätä kuvan joko sukupuu-näkymässä tai profiilisi kautta. Lisää profiilikuva sukupuu-

näkymässä. Voit myös vaihtaa tässä näkymässä profiilikuvan samalla tapaan. 

 

 

 

                                                   Kuva 5-9  Profiilikuvan lisääminen. 
 

1. Klikkaa   kuva joko omalta koneeltasi, -genissä olevasta kuva-albumistasi tai verkosta  

 Pisara Desktopista. 

2. Kuva latautuu hetken.  

3. Voit myös vaihtaa tai muuttaa kuvan keskitystä. 
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Valokuvien lisääminen profiilissa 

Profiilin kautta lisätessä voit linkittää kuvaan myös muita henkilöitä. Silloin kuva näkyy heidän 

profiilien MEDIA-sivulla. 

 

 

 

Kuva 5-10 Kaikenlaisten kuvien lisääminen, voit liittää kaikki henkilöt omiin profiilehin yhdes-
sä kuvassa. 

 
1.  Avaa profiili. 

2.  Avaa MEDIAA - välilehti. 

3.  Valitse kuva - on kolme mahdollisuutta valita kuva: 

 -  Omalta tietokoneeltasi. 

 -  Genissä olevasta kuva-albumistasi.  

 -  Verkosta PISARA DESK TOPista. 

4.  Pudota  tiedostot tähän ladataksesi- 

5. Valittuasi kuvan tuo se Geniin. 

6.  Lisää henkilöitä, jos haluat että kuva näkyy myös heidän profiilin kuvissa. 

 Kuva näkyy nyt myös kaikilla heillä, jotka lisäsit kohdassa 

 Who´s in This Photo 

7.  MUISTA TALLENTAA. 
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Käyttäjän ilmoittaminen kuolleeksi Genissä 

Elämämme rajallisuus koskee meitä kaikkia, myös sukupuumme käyttäjiä.  

 

Genissä on toiminto, jonka avulla käyttäjä voidaan ilmoittaa kuolleeksi. Vaihda kyseessä olevan 

henkilön profiiliin kohta kuollut ja laita siitä myös tieto sähköpostilla osoitteeseen geni-

suojarvi@googlegroups.com ja SUBJECT-kenttään Reijo Savola. 

 

 

 

 

Kuva 5-11 Muista lähettää tieto sähköpostilla osoitteeseen geni-suojarvi@googlegroups.com  
ja SUBJECT-kenttään Reijo Savola. 
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Sukulaissuhteen (lapsi, puoliso, sama henkilö ym.) kytkeminen 

  

 

                                                                 Kuva 5-12 Kytkeminen 
 

1. Klikkaa Siirrä sen profiililaatikon kohdalla, jonka haluat kytkeä toiseen profiiliin  

 sukulaisuussuhteella. 

2. Siirrettävä henkilö siirtyy näytön oikeaan reunaan.  

3. Kirjoita hakulaatikkoon henkilön nimi johon haluat kytkeä sukupuuhusi. 

 Valitse nimilistasta oikea nimi, mene hänen profiiliinsa ja siirry edelleen  

 sukupuunäyttöön.  

4.  Siirrä oikeasta reunasta nimilaatikko sen henkilön laatikon päälle, johon haluat  

 hänet kytkeä.  

5. Valikoi valikosta siirrettävän sukulaisuussuhde. Joskus Geni toimii vaillinaisesti ja  

 siirrettävä laatikko joutuu hukkaan. Tällöin pitää "pallotella" sukupuunäyttöjen  

 välillä ja aina valikoida siirrettävä laatikko uudelleen.  

6. Geni vielä varmistaa, että siirrettävä henkilö on todella haluamasi. 

7. Siirrettävä henkilö on kytketty haluamaasi henkilöön ja näkyy sukupuussa. 
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Profiilin poisto 

 Profiilien poisto on kiellettyä sukupuusta, koska siinä voi 

joutua hukkaan tärkeää tietoa, kuten valokuvia ja lähtei-

tä! 
 

 Ota pulmatilanteissa yhteyttä sähköpostiin 

 geni-suojarvi@googlegroups.com. 

 

 

 

               Kuva 5-13 Älä koskaan tuhoa (delete) profiilia, joku toinenkin voi sitä tarvita. 
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Yhdistäminen 
 

 Jos sukupuussasi näkyy muutama KELTAINEN KOLMIO, viittaa se yhdistämismahdollisuuteen.  

 Kuitenkin:  

 JOS ET OLE AIVAN VARMA, MITÄ KOLMION KANSSA TEHDÄ, ÄLÄ TEE MITÄÄN. 

Sukupuu voi "vikaantua". Suojärvi-projektin ylläpitäjät suorittavat yhdistä-

miset, koska kolmion takaa voi löytyä jopa monta sukupolvea ja satojakin 

ihmisiä yhdistettäväksi ja tietoja synkronoitavaksi. Joten ole huolellinen täs-

sä ja vältä epävarmoja toimenpiteitä.  

 

Yhdistettäessä nimen lisäksi täytyy tarkistaa syntymä- ja kuolintiedot, vanhemmat, sisarukset 

yms. Huomaa, että Karjalassa oli usein täsmälleen samannimisiä henkilöitä perheessä - synty-

mätiedoissa on eroa! Vältä profiilien yhdistämisiä. YHDISTÄ PROFIILEJA VAIN, JOS olet täysin 

varma että kyseessä on sama henkilö.  

 

Helppo keino yhdistää elävien ihmisten profiileita silloin kun yhdistäjät eivät ole samassa lähipii-

rissä, on merkitä henkilö väliaikaisesti "kuolleeksi" ja yhdistämisen jälkeen palauttaa tilatieto 

"eläväksi".  

                                                                Kannattaa kysyä neuvoa! 

Siirrossa tuleva kaksoisprofiili 

 

                                                                             Kuva 5-14 
1. Valitse siirrettävän laatikon alareunasta Siirrä. 

2. Hän pomppaa näytön oikealle laidalle ja pysyy siellä. Siirrä hänet toisen päälle. 

3. Valitse He ovat sama henkilö. 
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                         Kuva 5-15 Jos näet tämän keltaisen kolmion, ota yhteys HelpDeskiin.  
 

 

Liittämiseen liittyen 

Liittämisen jälkeen voi ilmaantua kaksoisprofiileja. Puunrakentajat suorittavat liittämiset, ilmoita 

Helpdeskiin sähköpostilla, jos sinulla on tarvetta liittää uusi profiili. 
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Ennen avioliittoa syntynyt lapsi 

Kun haluat lisätä muita lapsia jälkeen päin, tarvitaan aviopuoliso. Valikosta löydät vaihtoehtoja 

(tässä tapauksessa lisätty aviomies) ja se on muutettu Sukulaisuussuhteet valikossa ex-

kumppaniksi. Siellä on valittavana aviomies, kihlattu, kumppani, ex-mies (eronnut) sekä ex-

kumppani, näistä valiten. Nimen voi jättää pois, hyvä olisi laittaa etunimeksi No ja sukunimeksi 

NAME. Joku toinen ehken haluaa täyttää tämän tiedon. 

 

                                                                                Kuva 5-16 
 

1. Lisää puoliso. 

2. Pienestä vihreästä pääset takaisin sukupuu-näkymään. 

3. Lisää lapsi. Jos ohjelma tarjoaa vaihtoehtoja, valitse oikea. 

4. Näin olet lisännyt lapsen. 
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Miten aloittaa uusi puu 

Kun haluat aloittaa uuden puun, sinun täytyy luoda jo olemassa olevaan puuhun (jollet aloita 

puun rakentamista uudelleen alusta). Kokonaan uusi puu vaatinee uudelleen Geniin kirjoittau-

tumisen sähköpostinosoitteen.  

 

                                                                               Kuva 5-17 
 

1. Lisää jommalle kummalle vanhemmalle lapsi. 

2. Avaa lapsen Muokkaa-valikko ja valitse sieltä Sukulaisuussuhteet. 

3. Vanhemmat-valikosta valitse oikeat vanhemmat, ruksaa POISTA ruutu. 

4. Klikkaa Poista-painiketta. 

5. TALLENNA Ja SULJE. Juuri lisätty.  

C. Juuri lisätty lapsi avautuu uuteen näkymään yksin ja voit aloittaa uuden puun rakentamisen. 

Puun saat myöhemmin näkyviin esim. avaamalla henkilön profiilin ja sieltä Näytä Sukupuu.  
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Tulostuksia Genistä 

Voit tulostaa itsellesi erilaisia raportteja sukupuustasi. Ensin tarvitaan GEDCOM-suku-

puutiedosto. GEDCOMista voit MyHeritage Family Tree Builderin avulla tulostaa erilaisia raport-

teja. 

 

                                                  Kuva 5-18  GEDCOM-sukupuutiedosto. 
 

 

Kuva 5-19 Raportit löydät oman koneesi syövereistä. Voit myös tallentaa sen omaan kansioo-
si. Kokeile erilaisia vaihtoehtoja. 



 

 
 

15.10.2015 

42 
Geni ja Suojärvi-projekti 

 

Salasana unohtunut? 

Saat helposti ja nopeasti uuden salasanan Geni-tiimiltä. 

 

 

                                                                                Kuva 5-20 

 
1. Geni ilmoittaa sisään kirjoittautumisen epäonnistuneen. 

2. Klikkaa Etkö muista salasanaasi? 

3. Jos muistat sähköpostiosoitteesi, kirjoita se ja klikkaa Seuraavat-painiketta. 

4. Saat uuden salasanan sähköpostiisi. Avaa viestissä oleva linkki. 

5. Anna uusi salasana, vahvista se ja paina Submit-painiketta. Olet jälleen Genissä. 

6. Jos et muista sähköpostiosoitettasi, lähetä osoitteeseen subscriptions@geni.com  

 viesti siitä ja kerro asiasi (englanniksi). 
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Salasanan sekä sähköpostin asettaminen ja vaihtaminen 
 

 

                                                                                   Kuva 5-21 
 

 

1. Klikkaa Genissä oikean yläkulman profiilinimesi kohdalta.  

2. Valitse Sähköposti ja Salasana (Email&Password).  

3. Klikkaa Lisää sähköposti. 

4. Kirjoita uusi sähköpostiosoitteesi. 

5. Tässä voit vaihtaa salasanasi. 

6. Muista tallentaa. 
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6. ERILAISIA LINKKEJÄ 

Linkkejä mm. kuvahakuihin, henkilöhakuihin, pitäjäseurojen kotisivuille, arkistoihin ja muihin 

tietolähteisiin löytyy seuraavassa kappaleessa. Kuva-albumit ovat omissa hakemistoissaan kylit-

täin. 

 

 Huomaa että Facebook-ryhmän tiedostot-osiossa on myös suuri määrä materiaalia, 

mm. arkistodistuksia Karjalan tasavallan kansallisarkistosta, muutamia alkuperäislähtei-

tä, kertomuksia, karttoja yms.  

 

ARKISTOLÄHTEITÄ  

*  AUNUKSEN KUVERNEMENTIN PAIKKOJEN HAKU 

*  DIGIHAKEMISTO - indeksoitu hakemisto Digitaaliarkistoa varten 

*  ILOMANTSIN ORT. SRK:N ARKISTO Digitaaliarkistossa  

*  KARJALA-TIETOKANTAHAKU  

*  KORPISELÄN ORT. SRK:N ARKISTO Digitaaliarkistossa  

*  KUOPION LÄÄNIN HENKIKIRJAT v. 1810 LÄHTIEN Digitaaliarkistossa 

 * LENINGRADIN OBLASTIN ARKISTON / Viipuri kokoelmat  

*  LENINGRADIN OBLASTIN ARKISTON materiaaliluettelo  

*  OLONETSKIJA GUBERNSKIJA VEDOMOSTI -lehti 1838-1917 verkossa  

*  SUKUSELVITYSTILAUKSET ORT. SEURAKUNNISTA (esim. alle 100 v. henkilön syntymästä) 

Sähköpostiosoite: keskusrekisteri (at) ort.fi  

*  SUOJÄRVEN ORT. SRK:N ARKISTO Digitaaliarkistossa 

*  SUOMEN SUKUHISTORIALLISEN YHDISTYKSEN digitaalinen arkisto  

*  SUOMEN SUKUTUTKIMUSSEURAN Hiski-haku:  

*  VANHAN SUOMEN TILEJÄ -kokoelma Digitaaliarkistossa  

*  VIIPURIN LÄÄNIN HENKIKIRJAT v. 1818 LÄHTIEN Digitaaliarkistossa  

Materiaalia erityisesti Aunuksen ja Vienan Karjalasta lähtöisin olevista henkilöistä 

http://www.karjalansivistysseura.fi/tar.../sampo-tietokanta/ 

 

 

 

 

http://rkna.ru/projects/metrics/help.html
http://digihakemisto.appspot.com/#L
http://digi.narc.fi/digi/dosearch.ka?atun=212349.KA
http://www.karjalatk.fi/katiha/index.php
http://digi.narc.fi/digi/dosearch.ka?atun=242043.KA
http://digi.narc.fi/digi/hak_view.ka?hakid=2240
http://wanda.uef.fi/geo/historia/oblast/kirkol.html
http://archiveslo.ru/beforeussr?lc=ru
http://ogv.karelia.ru/
http://digi.narc.fi/digi/dosearch.ka?atun=242345.KA
http://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm
http://hiski.genealogia.fi/hiski?fi
http://digi.narc.fi/digi/dosearch.ka?sartun=250990.KA
http://digi.narc.fi/digi/dosearch.ka?sartun=220835.KA
http://www.karjalansivistysseura.fi/tar.../sampo-tietokanta/
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HENKILÖHAUT  

* KARJALAN MUISTOKIRJA (Книга памяти), Stalinin vainoissa Venäjän Karjalassa kuolleiden 

nettihaku:  

*  INKERINSUOMALAISTEN MARTYROLOGIA 

 

HENKILÖKUVAUKSIA JA KANSANPERINNE, JOSSA MAININTOJA HENKILÖISTÄ  

* SUOMEN KANSAN VANHAT RUNOT - digitoituja otteita  

* SIIRTOKARJALAISTEN TIE - OSOITEHAKEMISTO  

 

KARTTOJA JA KARTTALINKKEJÄ  

* AKATEEMISEN KARJALA-SEURAN ITÄ-KARJALAN KARTTA  

 Tähän karttaan liittyvä paikannimiluettelo  

*  VENÄLÄISIÄ KARTTOJA Karjalasta  

*  AUNUKSEN KARJALAN paikkoja  

 

PITÄJÄ- JA KYLÄSIVUJA  

*  PORAJÄRVI VK  

*  PRÄÄSÄN PIIRIN JYRKILÄ  

*  REPOLA-SEURA  

*  SUOJÄRVEN PITÄJÄSEURA 

*  SÄÄMÄJÄRVI (1)  

*  SÄÄMÄJÄRVI (2) VK  

*  VESKELYS (1) 

*  VESKELYS (2)  

*  VESKELYS (3): Oma Tulehmo  

*  VESKELYS (4): Talvisia kuvia Veskelyksestä  

*  VESKELYS (5) VK  

http://visz.nlr.ru/project/reg/karel.html
http://visz.nlr.ru/project/reg/karel.html
http://www.migrationinstitute.fi/…/Martyrologia_Tyyne_Marti…
http://ethnomap.karelia.ru/libpage.shtml?id=130&page=3
http://web.genealogia.fi/asp/siirtokarjalaiset1.asp
http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=11896583.
http://www.genealogia.fi/hakem/itakarjala.htm
http://www.g151.ru/content/maps/disk11/
http://олонецкая-губерния.рф/
http://vk.com/porosozero
http://vk.com/wall-31102756
file:///C:/Users/virve/aa%20FACEBOOK%20GENI/dokumentit%20-%20ohjeet/repola-seura.net
http://www.suojarvi.fi/
http://syamozero.ru/
http://vk.com/club18161861
http://minunmua.ucoz.ru/publ/1-1-0-11
https://vk.com/album-7287684_74317677
http://minunmua.ucoz.ru/index/rodnoj__ochag/0-10
http://katerinakost.livejournal.com/16139.html
http://vk.com/club7287684
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SUKUSIVUJA  

* KUMSJÄRVEN POHJOISPÄÄN JA POKROVSKOJEN FEDOTOV-SUKU  

Vinkkaa sukusivuista, niin niitä voidaan liittää seuraavaan päivitykseen! 

 

VERKKOLEHTIÄ, UUTISIA JA TIETOPAKETTEJA  

*  CARELIA  

*  Henisen Karjala-sivut  

*  KARJALAN SANOMAT  

*  KUVIA KARJALASTA: Karjalan puwhiine perti 

*  LUOVUTETTU KARJALA - tietoa luovutetusta alueesta  

*  MONUMENTS KARELIA: kuvia vanhoista rakennuksista  

*  MUZEI KIZHI - hakemisto elektroniseen kirjastoon 

*  MUZEI KIZHI - MUZEINYJE KOLLEKTSII - kuvia ja piirroksia mm. Suojärven piiristä  

*  ORTODOKSISEN ARKKITEHTUURIn haku ja kuvasivusto 

*  UUTISIA KARJALASTA videomuodossa 

*  VIELJÄRVEN IKKUNAT -lehti, joka sisältää mm. sukuselvityksiä Vieljärven alueelta:  

 

 

DNA-SUKUTUTKIMUS  

DNA-testejä voi käyttää tukemassa sukututkimusta. Näissä asioissa kannattaa kääntyä 

DNA-tutkimusta tuntevien puoleen. 

 

Tietoa esim.: 

https://www.facebook.com/groups/FinlandDNA/?fref=ts 

https://www.familytreedna.com/groups/finland/about/background 

https://www.familytreedna.com/groups/karjaladna/about/background 

https://www.familytreedna.com/groups/russiadna/about/background 

http://gentis.ru/ 

https://drive.google.com/file/d/0B4NkfVzTjWulOTJ6ZFFJUjFtUTQ/view?pli=1 

 

 

  

http://www.fedotov-family.narod.ru/
http://carelia.rkperiodika.ru/index.html
http://heninen.net/suomeksi.htm
http://www.karjalansanomat.ru/
http://vk.com/albums-27058393
http://www.luovutettukarjala.fi/aloitussivu.htm
http://monuments.karelia.ru/…/katalog-ob-ekty-nar…/vvedenie/
http://kizhi.karelia.ru/library/#cat1
http://kizhi.karelia.ru/collection/
http://sobory.ru/
http://vk.com/viestitkarjala
http://vedlozero.ru/poselenie/newspaper/
https://www.facebook.com/groups/FinlandDNA/?fref=ts
https://www.familytreedna.com/groups/finland/about/background
https://www.familytreedna.com/groups/karjaladna/about/background
https://www.familytreedna.com/groups/russiadna/about/background
http://gentis.ru/
https://drive.google.com/file/d/0B4NkfVzTjWulOTJ6ZFFJUjFtUTQ/view?pli=1
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LINKKEJÄ RYHMÄN KUVAKANSIOIHIN  

HUOM! Kun laitat kuvia kansioon: 

Kuvatekstit: KYLÄN NIMI ISOLLA, Paikkakunta, sitten tyhjä rivi ja sen jälkeen kuvateksti. Esim. 

KUOLISMAA, Ilomantsi.  

 

YLEISET KANSIOT  

Valokuva-albumit 

Valokuvat talletetaan kylittäin omiin kansioihinsa. Avaa ylläoleva (Valokuva-albumit) linkki ja 

valitse omille kuville oikea kansio. Suojärven ja lähialueen suvut vanhan rajan molemmin puo-

lin -ryhmässä avautuvat suorat linkit valokuva-albumeihin.  

 

 

                                                                                  Kuva 6-1 
 

1.  Avaa linkki. 

2. Valokuvat talletetaan omiin Albumiin. 

3. Näillä nuolilla voit liikkua Albumit-hakemistossa, etsi sieltä oma kyläsi. 

https://www.facebook.com/groups/suojarvi/photos/?filter=albums
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7. MUUTA  

 

Aunuksen Karjalan (vanhan rajan itäpuolen tutkimus)  

Luonnostelemme silloin tällöin porukalla sukututkimuspyyntöjä Petroskoihin Karjalan kansal-

lisarkistoon. Arkistosta voi kysellä Aunuksen Karjalassa syntyneiden tai siellä asuneiden esipolvia 

ja jälkipolvia. Olemme teettäneet näitä pyyntöjä porukalla jo useita kymmeniä.  

 

Tässä lyhyt yhteenveto: Perustutkimus, mitä on paljon tehty, on esipolvitutkimus, jossa tutki-

taan esipolvet n. 1700-luvun alkuun/puoleenväliin saakka verorevisioluetteloiden avulla. Vero-

revisioluetteloissa on kokonaisia perhekuntia hyvin niputettuina. Käytännössä esipolvitutkimuk-

sessa selviää kymmenittäin esivanhempia ja lisäksi muita sukulaisia iso määrä. Verorevisioluet-

teloita on Petroskoissa v. 1782-1858. Jotta tuoreimpiin luetteloihin pääsee käsiksi, täytyy ensin 

tehdä kirkonkirja- (metrikkakirja-) tutkimusta. Se on kalliimpaa, koska perheet eivät ole siinä 

samassa yhteydessä, vaan tieto on hajallaan suuressa määrässä isoja kirjoja. Niinpä hinta mää-

räytyy aika lailla sen mukaan missä vaiheessa lähtöhenkilö on syntynyt.  

 

Myös jälkipolvitutkimusta voi tehdä, ja se on valtaosin kirkonkirjatutkimusta, siis vuoteen 1918 

asti, siitä eteenpäin siviilirekisteristä. Ilmoita, jos tähän osallistuminen kiinnostaa.  

 Otsikko: ARKISTOTILAUKSIIN_REIJO SAVOLA,  

sähköposti osoitteeseen: geni-suojarvi@googlegroups.com 

  

Arkistotilaukset ovat maksullisia. Summan suuruuteen vaikuttavat siis eri seikat, kuten se, minkä 

luonteisia arkistolähteitä on tarve katsoa (tätä voi määritellä pyynnössä) ja kuinka paljon tarvi-

taan tutkimista. 

 

Arkistotilaukseen tarvitset seuraavat tiedot: 

Oma nimi 

Osoite 

Yhteystieto (sähköpostiosoite) 

Lähtöhenkilöstä/-henkilöistä kaikki mahdolliset saatavissa olevat tiedot. Jos tilaat jälkipolvitut-

kimusta, muotoile pyyntösi sen mukaisesti. Kysy tarvittaessa ohjeita ryhmästä. 
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Lisäksi tarvitset siis tutkittavaan liittyviä tietoja, pyyntötyypistä riippuen – seuraavassa esi-

merkkejä pyyntöluonnoksen tietojen alustavasta muotoilemisesta: 

 

(1) Trofim Hoponoff Truphonov (Trofim Hoponpoika Truphosen) esipolvet. (*venäjäksi*) 

Trofim Hoponoff Truphonov syntyi vuonna 1887. Kotoisin alun perin Venäjän Aunuksen kuver-

nementin Poventsan kihlakunnan Rukajärven volostin Jyskyjärven Spasskin kirkon Barytnavolo-

kista. Vanhemmat Hopofei Truphonov ja Mataleena Mitrova. Trofim Truphonov kuoli Säkkijär-

vellä 7.12.1937.   

Trofim Truphonovin sisarukset olivat Helkavirsi Truphonova s. 1881, Annastiina Truphonova 

(syntymäaika ei tiedossa) sekä veljet Kauro ja Dimitrei. joiden syntymäaikaa ei myöskään tiedos-

sa. Trofim Truphonovin veljen – mahdollisesti Dimitrein- kerrotaan kadonneen ensimmäisessä 

maailmansodassa. 

 

Tutkittava: Olisiko mahdollista selvittää Trofim Truphosen äidin ja isän esipolvet niin pitkälle 

kuin mahdollista verorevisioluetteloiden avulla. Kustannusten yläraja: 200 euroa. 

 

Tilaaja: Liisa Maria Roponen (liisa.maria@teleihme.fi), Lillukkakuja 5, Vempele. 

 

 

  

(2) Pelagea Patronova Pitrovan esipolvet ja sisarusten tiedot (* venäjäksi *) 

Pelagea Patronova Pitrova oli talonpojan tytär ja syntyi 15.5.1885 Porajärven Sianvaaran kyläs-

sä. Hän avioitui Maksim Miksinov Miikkulaisen kanssa  Ilomantsissa, Suomessa, hän  oli syntynyt 

10.11.1876 Ilomantsin Vuottoniemi –kylässä. Pelagea kuoli 30.3.1933 Ilomantsissa, Suomessa. 

 

Tutkittava: Olisiko mahdollista selvittää (1) Pelagea Patronovan äidin ja isän esipolvet niin pit-

källe kuin mahdollista verorevisioluetteloiden avulla ja (2) Pelagean, hänen vanhempiensa ja 

hänen sisarustensa syntymätiedot metrikkakirjojen avulla. Kustannusten yläraja: 300 euroa. 

 

Tilaaja: Sirkku Elisabeth Sulola (sirkku.elisabeth@kunnallis.com), Makeanvaarantie 15, Kotola. 

  

mailto:sirkku.elisabeth@kunnallis.com
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(3) Georgi Grigonov Kokorovin ja Ksenia Matronovan jälkipolvia (*venäjäksi*)  

Georgi Grigonov Kokorov syntyi noin vuonna 1725 ja kuoli v. 1809 Ananian kylässä (д. Новой 

Заживки), Sankilassa, Tulemajärvellä. Hänen vaimonsa oli Ksenia Matronova, joka oli syntynyt 

noin vuonna 1733 Kintaksen (Kintahan) kylässä, Terujärvellä, ja kuoli noin vuonna 1789 Ananian 

kylässä. Georgilla ja Ksenialla oli ainakin lapset Andrei, Rublev, Nikolai ja Zoja.  

Georgilla oli veli Aresta.  

Tutkittava: Tiedossa ovat Georgin ja Ksenian lapsista jo Andrei ja hänen vaimonsa Darja ja hei-

dän jälkipolvensa – joita ei tarvitse tutkia. 

 

Olisiko mahdollista tutkia Georgi Grigonovin jälkipolvista seuraavien tietoja: Rublev (synt. n. 

1759, avioliitto Sofja Saranovan kanssa), Nikolai synt. n. 1768) ja Zoja (synt. n. 1754, avioliitto 

Hopo Ribujevin kanssa) heidän jälkipolviaan, eteenpäin vuoteen 1858 (verorevisioon) saakka, 

verorevisioluetteloiden avulla?  

Kustannusten yläraja 350 euroa.  
 
Tilaaja: Anastasia Arponen (anastasia.arponen@mennään.vaan), Maailmankolkankatu 12, 
85000 Villavataivas, Финляндия 
 

      Kuva 7-1 Arkistotilauskaavakemalli 

mailto:anastasia.arponen@mennään.vaan
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8. MUKAVA TIETÄÄ – FAQ 

 

Geni ei ole lähdetieto - Geni on sukupuuohjelma! 
 

Muut sähköiset sukupuut 

Verkossa on käytettävissä muita sukupuuohjelmia, joita ei kannata sekoittaa Geniin. Suojärvi-

projekti toimii vain Geniin liittyvissä kysymyksissä. Seuraavassa Genin käytön yhteydessä ylei-

simmin MyHeritageen liittyviä kysymyksiä: 

 

MyHeritage 

Kuinka tulee suhtautua MyHeritage Smart smart matcheihin, kun niitä näyttää ker-

tyvän jopa kahdeksan kpl joillekin henkilöille. Onko ainoa vaihtoehto "Anna olla"? 

 

MyHeritage-puolen smart matchit ovat vain informatiivisiä Geniin päin, eli MyHeritagen ja Ge-

nin tietoja ei voi yhdistää keskenään. Kannattaa toki katsoa mitä MH:n matchien takana on. 

Varoituksen sanana on huomattava, että MyHeritagessa ei ole meidän projektiamme vastaavaa 

koordinoitua projektia, josta johtuen tiedoissa siellä saattaa olla yksilöllisemmästä käytöstä 

johtuen virheellisyyksiä. 

  

Tuoreempien henkilöiden tapauksessa yleensä MH-tiedot ovat oikein. Muista kuitenkin aina 

tuoreempia tietoja koskeva tietosuoja.  

 

Muutoin matchien suhteen ei tarvitse huolehtia, Geni-puun elämä ei ole riippuvainen näistä 

match-ilmoituksista, joten matchit voi jättää myös huomioimatta. 

 

Suosittelemme tässä siis erityistä huolellisuutta. 

 

Sukupuuta on aloitettu rakentamaan MyHeritagessa, mutta se halutaan siirtää Ge-

niin. Voisiko joku siirtää tiedot tai saanko niitä kerralla Geniin? 

 
Täytyy kääriä hihat ja ryhtyä rakentamaan puuta Geniin, vaikka pari sukupolvea kerrallaan. 

Rekisteröidy ensin Genin käyttäjäksi ja liity ohjeiden mukaisesti Suojärvi-projektiin. On todennä-

köistä että ainakin puumme ydinalueilla löytyy jo varsin pian runkopuusta henkilöitä. Koko 

MyHeritagessa olevaa sukupuuta tarvitsee erittäin harvoin ”kirjoittaa uudelleen”. Tarkista, 

löytyykö henkilöitä jo puusta. 
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Mikä ero on Genillä ja MyHeritagella? 

MyHeritage on sukupuuohjelma, jossa rakennetaan yksittäisiä erillisiä sukupuita. Genissä taas 

on tavoitteena yksi yhteinen sukupuu. (= yksi henkilö esiintyy vain kerran). Geni mahdollistaa 

sukulaisuussuhteiden kautta linkittymisen muihin Genissä oleviin ”yksittäispuihin”, jonkin yh-

teyden (sukulaisuus, avioliitto) kautta löytyviin sukulaisprofiileihin ja jo verkottuneisiin sukulais-

suhteisiin. Näin myös yhteissukupuun rakentaminen on mahdollista. Genissä yhteen profiiliin 

voi tulla yhteys eri henkilöiltä eri kautta, joten vaikkapa yhdellä esivanhemmalla voi olla muual-

lekin kuin vain yksittäiseen profiilinpitäjään kulkeutuvia sukulaissuhteita. Genin profiileja on 

mahdollista täydentää useamman henkilön toimesta. Tämä on samalla sekä mahdollisuus että 

jossain määrin myös riski virheisiin. Suojärvi-projektin piirissä siihen kuuluvien jäsenten suku-

laissuhteiden ja profiilien laadullinen valvonta mahdollistuu kuitenkin paremmin. Myös laadulli-

sia standardeja voidaan kehittää valvottua yhteissukupuun rakentamista silmällä pitäen. 

 

 
Saanko apua Suojärvi-projektilta, joka on Geni-pohjainen, MyHeritagen ongelmissa? 

Nämä ovat kaksi erillistä sukupuuohjelmaa ja Suojärvi-projekti toimii Genissä, joten MyHerita-

geen liittyvät ongelmat eivät kuulu Suojärvi-projektin piiriin. Asiantuntemuksemme ei valitetta-

vasti riitä opastamiseen MyHeritagessa.  

 

Mistä löytyykään Gregoriaanisen ja nykykalenterin päivämäärien sovel-

lutusohjeet? 

Ajanlaskuero 

Suomen ortodoksinen kirkko käytti noin vuoteen 1920 saakka juliaanista kalenteria. Sen aika on 

nykyisin käytettävää gregoriaanista ajanlaskua jäljessä ja ero kasvaa jatkuvasti. 1700-luvulla ero 

oli 11 päivää, 1800-luvulla 12 päivää, 1900-luvulla 13 päivää ja nyt 14 päivää. Tämä ero tulee 

huomioida verrattaessa aikoja muihin yhteiskunnan käyttämiin päivämääriin. Todettakoon, että 

muualla maailmassa ortodoksikirkko käyttää juliaanista kalenteria edelleenkin. Suomen orto-

doksikirkko  siirtyi gregoriaaniseen  kalenteriin 1920-luvulla ja tuolloin eläneiden seurakuntalais-

ten syntymäajat muunnettiin nykyisen kalenterin mukaisiksi. Siksi tuon ajan asiakirjoissa esiintyy 

kahdenlaisia päivämääriä. 

 

Lähde: http://www.kolumbus.fi/~kd4997/Sukukaaviot/Ortodoksisukujen-tutkiminen.htm 

 

 

 

 

 

 

http://www.kolumbus.fi/~kd4997/Sukukaaviot/Ortodoksisukujen-tutkiminen.htm
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Julkisuuden ja historian henkilöt 

 

                                                                                    Kuva 8-1 

 

 

Geni tarjoaa tietoa, että olen sukua Julius Caesarille. Olenko Julius Caesa-

rin sukulainen? 

Kannattaa suhtautua pienellä varauksella kovin kaukaisiin yhteyksiin, alkuperäisdokumenteista 

todentamattomiin, sillä huolella tutkitun puun ulkopuolella voi olla esim. jonkun aivan muun 

Geni-käyttäjän, tilapäisen kytkentävirheen tai sukututkimuskäytänteen aikaansaama tai toisen 

ohjelmankin myötä tullut virhe. On toki myös mahdollista, että yhteys todella löytyy jonkin 

sukuhaaran kautta, todennäköisintä tällainen yhteys vaikkapa Julius Caesariin on läntisen puo-

len sukuhaaroissa. Mikäli tällainen yhteys Genin kautta löytyy, voit tuoda vinkin koordinaattori-

ryhmään. Koetamme selvittää mahdollisuuksien puitteissa, missä kohtaa puussa tuo yhteys on 

syntynyt. Kaikkia tällaisia tapauksia ryhmä ei kuitenkaan lähde selvittämään. 
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Miksi sukulaisuussuhde ei näytä enää sinistä linjaa vaikka se on ennen 
näyttänyt? 

 

Sukulaisuussuhteen laskennassa voi joskus ilmetä ns. bugi tai päivityksistä johtuvia tilapäisiä 
häiriötiloja. Joskus myös tietyn selaimen käyttö voi vaikuttaa. Mikäli häiriö tuntuu jatkuvan 
pitkään, Geni cache on mahdollista resetoida. Siinä voivat auttaa mm. Genin kuraattorit.  

Genin sukulaisuuslaskenta on erillispalvelu (se on siis erillinen varsinaisesta sukupuusta!), ja se 

käyttää ns. välimuistia, eli tallettaa sukulaisuuspolkuja, mutta kun puu rakentuu koko ajan, eivät 

välimuistitiedot jatkuvasti päivity. Sen vuoksi sukulaisuuslaskenta etsii välillä pidempiä polkuja. 

Sinänsä niissäkään ei ole mitään väärin. Kannattaa välillä painaa "uudelleenpäivitys"-nappia, se 

auttaa. Jos olet itse aktiivinen Genissä, esim. lisäämällä valokuvia yms., tuo polunlaskenta innos-

tunee myös päivittämään tilanteen. 

Jos sukupuusi on kunnossa, ei ole syytä hätääntyä. Sukulaisuuslaskenta toimii siis tietojärjestel-

mien lainalaisuuksien mukaan ja siinä voi ilmetä välillä ongelmia. Tämäkin asia on oletettavasti 

kehitystyön alalla Genissä. 

 

Avoparien lapset saavat usein äitinsä nimen automaattisesti.  

Ovatko he omaa sukua ”Isän nimi"? 

Avoliiitossa syntynyt lapsi on syntymähetkellään äidin sukuniminen ja jos vanhemmat eivät 

tee ilmoitusta lapsen sukunimestä, lapsi saa sen sukunimen, joka äidillä on sillä hetkellä, 

kun lapsi ilmoitetaan väestötietojärjestelmään.  

 Syntymänimi on silloin äidin sukunimi. 

 Jos vanhemmat ovat ilmoittaneet, isyyden tunnistamisen jälkeen, väestötietojärjestel-

mään lapsen sukunimeksi isän sukunimen, syntymänimi on isän sukunimi. 

 Jos lapsi on saanut ensin äidin sukunimen ja sukunimi on myöhemmin muutettu isän 

                sukunimeksi lapsen syntymänimi on äidin sukunimi. 

 

Miksi en saa merkitä profiileihin nimiä niin kuin itse haluan? 

Kirjoita sukunimet profiileihin Suojärvi-projektin piirissä ohjeessa olevan standardin mukaan. 

Standardi on laadittu Genissä toimiessa käytännöllisyyden kannalta, pitkäaikaiseen Genin käy-

tön tuntemukseen perustuen. Eri asiakirjojen muotoja on niin paljon, joten tällainen standardi-

sointi on tarpeen tässä ympäristössä toimiessa. Geniin laitettava merkintä ei tee muita ja muissa 

yhteyksissä käytettäviä nimen versioita vähemmän päteviksi. Etenkin yhdistämisen ja profiilin 

löytämisen kannalta tämä on tärkeää. Eri nimiä voi tuoda esiin myös profiilin yhteydessä, kun-

han ne on standardin mukaan merkittyjä ja/tai lisätty tunnetaan myös nimellä -kohtaan. Lisäksi 

profiilin muuhun kuvauskohtaan (Tietoa) voi kirjoittaa vaikka 20 asiakirjoissa ilmenevää nimiva-

rianttia.                                                       
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                                                         Kuva 8-2         

 

 

Muut värinvaihtumiset sukulaisuuslaskennassa? 

 

 

                                                                               Kuva 8-3 
 

 

        Sininen väri edustaa verisukulaisuutta. Mitä enemmän värejä, sitä vähemmän sukua. 
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Miksi monissa profiileissa on syntymämaaksi merkitty Venäjä? 

Suomi liitettiin Venäjään 1808 ja oli autonominen osana suurvaltaa aina vuoteen 1917, Suomen 

itsenäistymiseen asti. Olemme kuitenkin ryhtyneet poistamaan maamerkintöjä luovutetun 

alueen profiileista: kylä- ja pitäjätiedot riittävät. Aunuksen-Karjalan osalta säilytämme maa-

merkinnän. 

 

 

Miksi se nimi on Suojärvi-alkuinen? 

Suojärvi-projektin piirissä toimivan sukupuun pitkäaikainen rakentaja Reijo Savola on alkujaan 

lähtenyt rakentamaan puuta suojärveläissukujen pohjalta. Tästä sukututkimus ja puu sekä tutki-

jamäärät ovat laajentuneet alueellisesti Raja-Karjalaan sekä muualle Karjalaan. Toistaiseksi 

termin on tarkoitus pysyä samana. Sen vaihto saattaisi aiheuttaa myös paljon sekaannuksia 

käyttäjien totutussa toimintaympäristössä. 

 

Minä olen etsinyt ITSE tiedot, etsikööt muutkin. 

Sukututkimuksen ja sukupuun harrastamisen piirissä ollaan kovin eri vaiheissa. Osa on saattanut 

toimia jo vuosia ammattimaiseen tyyliin sukututkimuksensa parissa. Tutkimukseen liittyy paljon 

huomioitavia ja tarkkuutta vaativia seikkoja sekä osaamista. Sukututkimuksen perustaitoihin on 

hyvä perehtyä jo senkin vuoksi, että osaa lukea ja tulkita kohtaamaansa tietoa eri lähteistä. 

Kuitenkin näissä asioissa edistytään eri tahtiin ja kaikki eivät suuritöistä tutkimusta pysty teke-

mään. Jo selvitetyistä, luotettavista tiedoista, on suuri apu ja tällaisten tietojen ja taitojen mu-

kaan tuominen tähänkin sukupuuprojektiin on erittäin arvostettavaa. Yhteisprojektissa myös 

tietojen antaja tavallisesti saa jotakin uutta itselleen. 

 

Miksei minua jo palvella? 

Projektissa toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, koordinaattoreiden oman ajankäytön puit-

teissa. Jokaista sukupuuharrastajaa ja yleisessä ryhmässä toimivaa kannustetaan omaan aktiivi-

suuteen erityisesti Genin ulkopuolisissa asioissa.  
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9. SANASTOA 

 
Kuvernementti  

(ven. губерния, gubernija) oli Venäjän keisarikunnan ensimmäisen tason hallintoalue. Kuver-
nementtia johti kuvernööri (ven. губернатор, gubernator). Osa kuvernementeista oli yh-
distetty kenraalikuvernöörin alaisuuteen. Tällaisia alueita olivat Suomen suuriruhtinaskun-
ta (Suomen läänit katsottiin kuvernementeiksi), Helmikuun vallankumouksen jälkeen Venäjän 
väliaikainen hallitus nimesi kuvernöörit uudelleen kuvernementtikomissaareiksi. Lokakuun 
vallankumous jätti aluejaon ennalleen, mutta kuvernementin hallintoelimeksi tuli kuvernement-
tineuvosto (ven.губернский совет, gubernskij sovet). Vuosina 1918–
1929 Neuvostoliiton aluejakoa muutettiin lukuisia kertoja. Lopulta vuonna 1929 kuvernementit 
korvattiin alueilla (oblast), aluepiireillä (okrug) ja piireillä (rajon).  

Wikipedia 

Ujesti eli kihlakunta  

(ven. уе зд, ujezd, suomeksi on käytetty myös nimitystä piirikunta) oli paikallishallinnon yk-
sikkö Venäjällä ja Neuvostoliitossa 1920-luvun lopun hallintouudistukseen saakka. 

Käsite ujezd esiintyy ensimmäisen kerran 1100-luvun asiakirjoissa. Alkujaan se tarkoitti kaupun-
gin ja sitä ympäröivien volostienmuodostamaa aluetta, jota hallitsi ruhti-
naan käskynhaltija (ven. namestnik). 1600-luvun alusta lähtien kihlakuntaa johti voivodi. Katarii-
na II:n hallintouudistuksessa vuosina 1775–1780 kihlakunnasta tuli kuvernementtiin kuulunut 
valtionhallinnon alin yksikkö, jonka johdossa toimivat poliisipäällikkö eli ispravnikka, paikal-
linen aatelismarsalkka sekä 1800-luvun lopulta lähtien myös semstvonedustajainkokous ja hal-
linto.  

Neuvostoliiton alkuvuosina kihlakuntien hallintoeliminä toimivat neuvostojen edustajainkokous 
ja toimeenpaneva komitea puhemiehistöineen. Kihlakunnat lakkautet-
tiin piirijärjestelmään siirtymisen jälkeen vuonna 1929. 

 Wikipedia 

Volosti  

(ven. во лость, volost) on venäläinen historiallinen ja hallinnollinen käsite, jolla on eri merkityk-
siä. Sana on johdettu ’hallitsemista’ tarkoittavastaverbistä volodet (володеть). Se on samaa 
kantaa kuin kirkkoslaavistavenäjään lainattu vlast (власть) ’valta’.  Muinais-Venäjällä volosti 
tarkoitti ruhtinaan hallitsemaa aluetta, läänitystä tai kaupungin yhteyteen kuulunutta maaseu-
tua. 1400-luvulta lähtien sanaa käytettiin kihlakunnan osasta. 1700-luvun lopulla perustettiin 
volostihallinnot, ja vuonna 1861 volostista tuli talonpoikien säätyhallinnon yksikkö. Vuodesta 
1889 lähtien ne toimivat zemstvolaitoksen alaisuudessa. Volosti käsitti useitakyläkuntia ja toisi-
naan myös useita seurakuntia. Sen päättäviä elimiä olivat talonpoikien valitsemien edustajien 
kokous, volostin päällikkö hallintoineen sekä talonpoikien asioita käsitellyt tuomioistuin. Helmi-
kuun vallankumouksen jälkeen vuonna 1917 volosti muutettiin paikallisen itsehallinnon yksikök-
si. Vuosien 1928–1930 hallintouudistuksessa volostit ja kihlakunnat korvat-
tiin piireillä (район, raion). Vuodesta 1993 lähtien volosti-sanaa käytettiin eräillä Venäjän alueil-
la alimman tason paikallishallintoalueen nimityksenä. 

Wikipedia 
 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4n_kieli
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4n_keisarikunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kuvern%C3%B6%C3%B6ri
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4n_kieli
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kenraalikuvern%C3%B6%C3%B6ri
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomen_suuriruhtinaskunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomen_suuriruhtinaskunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/L%C3%A4%C3%A4ni
https://fi.wikipedia.org/wiki/Helmikuun_vallankumous
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lokakuun_vallankumous
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lokakuun_vallankumous
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4n_kieli
https://fi.wikipedia.org/wiki/Neuvostoliitto
https://fi.wikipedia.org/wiki/Rajon
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4n_kieli
https://fi.wikipedia.org/wiki/Piirikunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Neuvostoliitto
https://fi.wikipedia.org/wiki/Volosti
https://fi.wikipedia.org/wiki/K%C3%A4skynhaltija
https://fi.wikipedia.org/wiki/Voivodi
https://fi.wikipedia.org/wiki/Katariina_II
https://fi.wikipedia.org/wiki/Katariina_II
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kuvernementti
https://fi.wikipedia.org/w/index.php?title=Ispravnikka&action=edit&redlink=1
https://fi.wikipedia.org/wiki/Aatelismarsalkka
https://fi.wikipedia.org/wiki/Semstvo
https://fi.wikipedia.org/wiki/Piiri_(hallintoalue)
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4n_kieli
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ven%C3%A4j%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Verbi
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kirkkoslaavi
https://fi.wikipedia.org/wiki/Ujesti
https://fi.wikipedia.org/wiki/Zemstvo
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kyl%C3%A4kunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Seurakunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Helmikuun_vallankumous
https://fi.wikipedia.org/wiki/Helmikuun_vallankumous
https://fi.wikipedia.org/wiki/Piiri_(hallintoalue)
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Staarostakunta > kyläkunta > kylä 

Periaatteessa volostit, staroshenjat ja kyläkunnat ovat pitäjäksi luokiteltavissa. 
 
 
Iso puu 

Suojärvi-projektin puitteissa puhutaan isosta puusta. Se tarkoittaa varsinaista laajaa sukupuu-
tamme, joka koostuu runkopuusta ja jo yhdistetyistä pienistä puista. Yhdistämisessä henkilö 
liitetään  myös muihin Genissä oleviin sukulaissuhteisiinsa ja siten isoon puuhun. 
 
 
Runkopuu 

Yli 100 vuotta vanhat tiedot, jotka toimivat koko sukupuun pohjana. Runkopuu perustuu yksin-
omaan alkuperäislähteisiin. 
 
 
Pieni puu 

Yksittäisen henkilön oma sukupuun alku (tavallisesti henkilö + ydinperhe, vanhemmat ja isovan-
hemmat) tai oman suvun (tavallisesti perussukuhaarat käsittävä) sukupuu, jota ei ole yhdistetty 
Suojärvi-projektissa isoon puuhun.  
 
 
Twice removed jne. 

Kun käytetään sanaa ”removed”, se kuvaa suhdetta, jossa kaksi ihmistä on eri sukupolvista. Sinä 
ja ensimmäinen serkkusi olette ”samaa sukupolvea” (molemmat kaksi sukupolvea nuorempia 
kuin isovanhempanne). Tässä tapauksessa sanaa ”removed” ei käytetä. 
 
”Once removed” tarkoittaa, että suhteessa on yhden sukupolven ero. Esimerkiksi äitisi ensim-
mäinen serkku on sinulle ensimmäinen serkku ”once removed”. Tämä siksi, että äitisi ensim-
mäinen serkku on yhden polven nuorempi kuin sinun isovanhempasi ja sinä olet taas kaksi 
sukupolvea nuorempi kuin isovanhempasi. Tämä yhden sukupolven matka tarkoittaa ”once 
removed” –suhdetta. ”Twice removed” merkitsee, että suhteessa on kahden sukupolven ero. 
Olet tällöin kaksi sukupolvea nuorempi kuin isoäitisi ensimmäinen serkku, joten sinä ja isoäitisi 
ensimmäiset serkut olette serkuksia, mutta kahden polven välimatkalla, ”twice removed”. 
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                                                                                     Kuva 9-1 
 
 
 
 
Lähde 
 
http://www.arkisto.fi/se/aineistot/apuvaelineet/sukututkimus-2 

Sukupuuhun tietoja lisättäessä tulisi käyttää vain sukututkimuksessa käytettäviä alkuperäisläh-
teitä ja tarvittaessa myös vertailla eri lähteiden tietoja, huomioiden myös tutkittavan henkilön 
sukulaissuhteet. Runkopuun osalta vain alkuperäislähteet ovat hyväksyttäviä. 
 

Tarkemmin lähteiden lisäämisestä: 

Profiilin perustietoja (syntymäaika ym.) koskevien lähteiden lisääminen profiiliin 

 

Profiileissa saa ladattua lähdetiedoston, ja käyttämällä "Cite"-toimintoa voi lähdetiedoston 
kiinnittää tapahtumaan, esim. syntymään. Lisäksi on hyvä laittaa Yleiskatsaus-välilehdelle lisätie-
toja ja mm. linkki arkistodokumenttiin. Ohessa  esimerkki (tässä syntymätieto): 
 
https://www.geni.com/people/Maria-KARPPANEN/6000000016483015359#/tab/source 

https://www.geni.com/documents/view?doc_id=6000000037378162065& 

 

 

 

 

 

http://www.arkisto.fi/se/aineistot/apuvaelineet/sukututkimus-2
https://www.geni.com/people/Maria-KARPPANEN/6000000016483015359#/tab/source
https://www.geni.com/documents/view?doc_id=6000000037378162065&
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 Yo. profiilissa on kirjattu Maria Karppasen syntymätiedot näin:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=4034883 

 

 

Kun lähteiden lisäys onnistuu, lisää seuraavaksi niiden siteeraukset - eli klikkaa lähteesi nimeä, 
avautuu valikko missä voi rastittaa mitä tapahtumaa ko. lähde perustelee. 
 
Voit myös liittää useamman profiilin samaan lähdetietoon. Jos esim. laitat jonkin kuvan tai 
dokumentin Geniin ja jaat sen sitten useammalle henkilölle. 
Klikkaa lähdevälilehdellä lähdettä… ja saat lisättyä profiileja. 

KUVA:

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10207136685768068&set=p.102071366857

68068&type=3&theater 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1511866665805242&set=p.1511866665805

242&type=3&theater 

 

LÄHDEDOKUMENTTIEN VALINTA:  

Voit valita listasta aiemmin lataamiasi lähteitä - ei siis tarvitse mennä henkilöprofiiliin, jossa 
uudelleenkäytettävä lähde on.  
 
LÄHDEKUVAT:  

Tunnistustoimintoa käyttäessä joutuu kuvan lataamaan uudelleen (ei toimi lähdetiedostoista). 
Saat toiseen profiiliin ladatun lähdedokumentin käyttöön. Mene profiiliin johon haluat lisätä 
lähteen, valitse Lähteet-välilehti > Lisää lähde > Lisää uusi asiakirja > Select from your docu-
ments > tulee lista kaikista lähteistä jotka olet lisännyt > valitse tarvittavat > lisää valitut asiakir-
jat. 
 
Siteeraukset  -  Klikkaa lähteesi nimeä, avautuu valikko missä voi rastittaa, mitä tapahtumaa ko. 

lähde perustelee. 

 

Syntymä / Birth / Рождение 
 
Suojärven ortodoksinen seurakunta, metrikkakirjat, syntyneet v. 1802: 
 
Suojärvi Orthodox Parish, metrics books, Births year 1802:  
 
Суоярви православный приход, метрические книги, рождений 1802 г.: 
- 5) 1.4. Terezin kylässä Andrei Jeremijevin t. Maria. Kast. 9.4. Kummi: Samasta 
kylästä Prokofei Kuzminin v. Nastasija Martynova. 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fdigi.narc.fi%2Fdigi%2Fview.ka%3Fkuid%3D4034883&h=BAQEygzMh
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10207136685768068&set=p.10207136685768068&type=3&theater
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10207136685768068&set=p.10207136685768068&type=3&theater
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1511866665805242&set=p.1511866665805242&type=3&theater
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1511866665805242&set=p.1511866665805242&type=3&theater
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Esim. syntyneiden, vihittyjen ja kuolleiden luetteloissa voi laittaa linkit lähteen dokumentin 
kuvasta tunnistustoiminnolla sukupuuhun. Tässä esimerkki: kaikkia tässä Suojärven metrikkakir-
jan syntyneiden luettelossa (v. 1802) esiintyviä henkilöitä pääsee tarkastelemaan klikkaamalla 
nimeä listalta. 
 

http://www.geni.com/photo/view?photo_id=6000000037378214972 
 

 

Lähdetietojen kuviin voi lisätä myös linkit muihin profiileihin.    

Esim. http://www.geni.com/documents/view...& 

 

Jos käyttää linkkiä, olisi muutoin hyvä selittää lähteen koordinaatit (kuten: "Suvipään kuverne-
mentin Vesselän kihlakunnan Jyrkinniskan votšinan Tsuulahdenselän volostin Hopoilan ortodok-
sisen seurakunnan kirkonarkisto, metrikkakirjat, syntyneiden luettelo v. 1828 s. 876). 

 

 YLEISKATSAUS - tarinaa - legendaa ihmisestä - elämästä - jne .. 
Kuvat tulevat omalle välilehdelle MEDIAA 
 
 

Profiiliin lisättävät muut lähteet  

Profiiliin lisättävien tietojen lähde tulee merkitä tiedon yhteyteen. Profiilin Tietoja –osioon 
kirjoitettaessa lähteet voidaan merkitä joko koko tekstin loppuun tai seikkaperäisemmin yksi-
löidympää lähdeviittaustekniikkaa käyttäen kyseisen tiedon yhteyteen. Etenkin suorissa siteera-
uksissa lähde on nyvä merkitä suoraan viittausyhteyteen (vähintään nimi). Joskus tarkka lähde-
viittauskäytäntö on perustellumpi tapa toimia. Lisäksi se tuo selkeyttä suhteessa myös mahdolli-
sesti jo aiemmin tai toisaalta myös myöhemmin profiiliin lisättäviin tietoihin. Ks. lisätietoja myös 
ohjeiden kohdasta Profiilin tietojen lisääminen s. 28-34. 
 

 

Verorevisioluettelo (Venäjän imperiumi) 

Verotusluettelo. Venäjän imperiumin verorevisioluettelot (Ревизские сказки) muodostavat 
toisiinsa liittyvän sarjan, jonka perusteella on mahdollista seurata mm. perheen vaiheita eri 
vuosikymmeninä. Kirjoista käy ilmi kylittäin perheet ja usein mm. puolisoiden kotipaikat. Osin 
tieto voi muistuttaa henkikirjoja. Verorevisioluettelot ovat tärkeimpiä Aunuksen Karjalan suku-
jen lähdekokoelmia.  
 
Lisätietoja (venäjäksi): 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D1%81%

D0%BA%D0%B8%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BA%D0%B8 

 

 

http://www.geni.com/photo/view?photo_id=6000000037378214972
http://www.geni.com/documents/view...&
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BA%D0%B8
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A0%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D0%B7%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5_%D1%81%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BA%D0%B8
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  Kuva 9-2. Venäjän imperiumin verorevisioluettelo (Jänkäjärven vrl. 1782). 

 

Henkikirja 

Kirkonkirjojen tietoja täydentävät henkikirjat.  Henkikirjassa on kirjattu kylittäin isäntien ja 
emäntien nimet sekä muuta talon väkeä, mm. veljiä ja siskoja. Lisäksi mainitaan henkilöiden ikä. 
Henkikirja ei ole kuitenkaan täydellinen väestölistaus. 
 

 

Maakirja 

Maakirjoissa eritellään verotusperusteet veronmaksajittain. Käytännössä tämä tarkoittaa talo-
kohtaista erittelyä isäntien nimien perusteella. Maakirja oli luettelo niistä veroista, joita kannet-
tiin maalla olevista kiinteistöistä.  
 
Aikaisemmin  talonpojat luetteloitiin lääneittäin, pitäjittäin ja kylittäin. Vuodesta 1689 lähtien 
maakirjaan merkittiin kylä, talon nimi ja asukas sekä talon maanluonto ja veroluku. Lisäksi kirjas-
sa mainittiin kalastuspaikat, koskien tuotto, myllyt, niityt, nuottapaikat, pajastot, pellot, ul-
kosaaret ja muut tilat, joita ei pidetty varsinaisina taloina. 
 

 

Kirkollinen väestökirjanpito (ev.lut. – ort.)  

Perustuu Suomessa vuoden 1686 kirkkolakiin, missä papit määrättiin pitämään luetteloita syn-
tyneistä ja kastetuista, kuulutetuista ja vihityistä sekä kuolleista ja haudatuista (historiakirjat eli 
HisKi). Ennen rippikoulua olevista lapsista kirjattiin mm. katekismuksen osaaminen ja lukutaidon 
kehittyminen (lastenkirjat; elleivät lastenkirjat olleet käytössä, tiedot merkittiin rippikirjoihin). 
Seurakunnan pää(kirkon)kirjoihin eli rippikirjoihin luetteloitiin rippikoulun käyneet ja ehtoollisel-
la käyneet. Lisäksi luetteloitiin seurakunnasta poismuuttaneet  tai seurakuntaan muutta-
neet. Kirkonkirjoilla tarkoitetaan  erilaisia seurakunnan ylläpitämiä rekistereitä ja luetteloi-
ta. Ortodoksisen kirkon asiakirjat ja niissä esiintyvät nimet ovat venäjänkielisiä 1920-luvulle 
asti.  Ortodoksissa kirkonkirjoissa ei käytetty sukunimiä ennen 1800-luvun loppua. Sukunimen 
korvaa niissä isännimi. Poikkeuksena ovat Pohjois-Karjalan, Ilomantsin ja Taipaleen seurakunnat, 
joiden kirkonkirjoihin merkittiin sukunimet. Ortodoksinen kirkko noudatti vanhaa juliaanista 
kalenteria vuoteen 1920 asti. Gregoriaanisen ja juliaanisen kalenterin erot voivat aiheuttaa 
sekaannusta esimerkiksi henkilöiden syntymäpäivien merkinnöissä kirkonkirjoissa 1900-luvulla. 

 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Vero
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kiinteist%C3%B6
https://fi.wikipedia.org/wiki/Talonpoika
https://fi.wikipedia.org/wiki/L%C3%A4%C3%A4ni
https://fi.wikipedia.org/wiki/Pit%C3%A4j%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kyl%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Maanluonto
https://fi.wikipedia.org/wiki/Veroluku
http://www.evl.fi/sanasto/selitysK.htm#KIRKONKIRJAT
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Rippikirja/ Herran pyhällä ehtoollisella käyneiden luettelot  

Rippikirja on seurakuntakohtainen rekisteri seurakuntalaisista. Usein kymmenen vuoden jaksoi-
hin kirjamuotoon sidotut rekisterit sisälsivät nimen, syntymäajan, sukulaissuhteiden ja asuinpai-
kan lisäksi usein myös muita tietoja, esimerkiksi merkintöjä uskonnollisesta oppineisuudesta, 
ehtoolliskäyntimerkintöjä, tietoja ammatista, rokotuksista ja rikoksista. Rippikirjat 
eli seurakuntien pääkirjat loivat väestökirjanpidon perustan. 

Siitä löytyvät myös ripillä ja ehtoollisella käymättömienkin nimet ja tiedot sekä poissaolon syy. 
Näitä syitä olivat mm. oleskelu toisella paikkakunnalla ja huolimattomuus. Rippikirjan merkinnät 
ovat melkeinpä ainoa viite toisella paikkakunnalla oleskelun selville saamiseksi. 

Niihin on kirjattu seurakuntalaiset kylittäin, talolliset ja talottomat erikseen. Rippikirjassa on 
koko perhe. Ortodoksisella puolella ei ole itäsuomalaisille seurakunnille ominaista erillistä las-
tenkirjasarjaa, vaan lapset merkittiin heti synnyttyään perheensä yhteyteen. Rippikirjoihin mer-
kittiin useimmiten vain henkilön nimi ja ikä. Jokaiselle vuodelle on oma, erillinen rippikirjansa ja 
näin muutokset perheen elämäntilanteessa, lasten syntyminen, naimisiinmenot ja kuolemanta-
paukset tulivat tuoreeltaan esille rippikirjassa. Viimeisin (uusin) rippikirja on vuodelta 1916. 

 
 
Rippikirja on kirkollisen väestönkirjanpidon keskeisin lähde. Tästä huolimatta tulisi  rippikirjo-
jenkin syntymä-, vihkimä- ja kuolinajat tarkistaa historiakirjoista (HisKi) ja lastenkirjoista (missä 
lastenkirjoja on pidetty), koska siirretyissä tiedoissa on aina virheitä. Vuosikymmenien ja vuosi-
satojen aikana myös kylännimet ovat saattaneet muuttua. 
 

 

Metrikkakirja 

Metrikat ovat historiakirjoja, jotka sisältävät vuosittaiset syntyneiden, vihittyjen ja kuolleiden 
luettelot. Vanhan Suomen metrikoiden sarja Pietarin valtiollisessa historiallisessa keskusarkis-
tossa alkaa vuodesta 1723. 

Metrikka jaettiin kolmeen osaan. Syntyneiden luetteloon , vihittyjen luetteloon ja kuolleiden 
luetteloon.  Avioliittoasiakirjat täydentävät metrikoiden vihittyjen luetteloiden tietoja. Avioliit-
toasiakirjoja täydentäviä vihkimäkirjoja on säilynyt pääsääntöisesti 1800-luvun alusta 1920-
luvulle asti. 

Metrikkakirjat ovat venäjänkielisiä noin vuoteen 1919 asti. Metrikkakirjoista sukututkija saa 
tarkat henkilöhistorialliset päivämäärätiedot (syntymä-, vihkimis- ja kuolinpäivämäärät). Metri-
koista löytyvät myöskin ammatti tai sääty, paikkakunta, kuolisyy yms. seikat. 

 

 

 

 

 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Seurakunta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Rekisteri
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Pääkirjat 

Rippikirjat eli ehtoollisella käyneiden luettelot korvattiin pääkirjoilla vuonna 1905 annetulla 
asetuksella. Pääkirjoista tuli entistä tarkempi väestörekisteri, kun niihin tuli merkitä henkilöiden 
nimi, sääty, ammatti, syntymäaika ja -paikka, ripillä käynnin aika, avioliiton solmimisaika, kuolin-
aika sekä tieto seurakunnasta pois muuttamisesta ja mihin seurakuntaan henkilö muutti. 

Pääkirjan alussa ovat tiedot seurakunnan papistosta, virkamiehistä, kauppiaista, opettajista jne. 
Maaseutukylissä asuvat talonpojat ovat tilojensa maarekisterinumeron mukaisessa järjestykses-
sä. Populit ovat pääkirjoissa joko talonpoikien jälkeen tai omassa pääkirjassaan. Erillisessä pää-
kirjassa olivat ne seurakunnan jäsenistä, jotka eivät olleet Suomen kansalaisia. 
 

(Ev.lut.) syntyneiden, vihittyjen ja kuolleiden luettelot 

Syntyneitten ja kastettujen luettelot 

Syntyneiden ja kastettujen luetteloihin merkittiin seurakunnassa syntyneet lapset aikajärjestyk-
sessä. Runsaimmillaan luetteloissa on esimerkiksi seuraavia tietoja: lapsen nimi, syntymä- ja 
kastepäivä, syntymä- ja kastepaikka, vanhempien ja kummien nimet ja ammatit, äidin ikä, kas-
teen toimittaja, viittaukset rippi- ja lastenkirjan sivuille ja tieto lapsen mahdollisesta aviottomas-
ta syntyperästä. Luettelossa saatettiin mainita myös lapsen kuolema. 
 

Kuulutettujen ja vihittyjen luettelot 

Avioliittoon kuulutetut ja vihityt parit merkittiin morsiamen seurakunnassa kuulutettujen ja 
vihittyjen luetteloihin. Usein kummallekin luettelolle oli oma kirjansa. Jos seurakunnissa käytet-
tiin vain vihittyjen luetteloa, siinä saatettiin mainita myös kuulutuspäivät. Merkinnät tehtiin 
yleensä aikajärjestyksessä. Tavallisesti kunkin parin kohdalle kirjattiin kolme kuulutuspäivää ja 
vihkimispäivä sekä morsiamen ja sulhasen nimi, kotipaikka, ammatti ja ikä tai syntymäaika. 
Lisäksi saatettiin merkitä esimerkiksi vanhempien nimet, holhoojan suostumus ja vihkimispaik-
ka. 
 
Kuolleiden ja haudattujen luettelot 

Kuolleiden ja haudattujen luetteloissa mainittiin aluksi vain nimi ja hautauspäivä aikajärjestyk-
sessä. Myöhemmin luetteloihin merkittiin myös kuolinpäivä ja erinäisiä muita tietoja, kuten 
vainajan kotipaikka, hautasija, ikä ja ammatti. Luetteloista voi myös käydä ilmi kuolinsyy sekä 
rippikirjan sivu, jolle vainajan perhe on merkitty. 
 

 

Muuttokirjat 

Muuttokirja oli seurakunnan papin kirjoittama todistus haltijan luku- ja kristinopintaidoista. 
Muuttokirjasta eli -setelistä tunnetaan jo ainakin 1740-luvulta painettu kaavake, joka antoi 
haltijastaan muun muassa seuraavanlaisia tietoja: nimi, syntymäaika ja -paikka, kotipaikka, 
lukutaito, katekismuksen tunteminen (uskontunnustus, isä meidän -rukous, kymmenen käskyä) 
sekä kiinnostavia huomioita muuttokirjan kantajan elämäntavoista ja avioliittokelpoisuudesta. 
Se oli siis pitkälti ote lähtöseurakunnan rippikirjasta, ja muuttokirjasta tuloseurakunnan pappi 
saattoi merkitä muuttomiehen uuden kotiseurakuntansa kirjoihin. 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Pappi
https://fi.wikipedia.org/wiki/Uskontunnustus
https://fi.wikipedia.org/wiki/Is%C3%A4_meid%C3%A4n
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kymmenen_k%C3%A4sky%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Rippikirja
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Muuttaneiden luettelot ja väestörekisteri-ilmoitukset 

Muuttaneista henkilöistä laadittiin kahdenlaisia rekistereitä: seurakuntaan ja seurakunnasta 
muuttaneiden luettelot. Näissä kronologisissa luetteloissa mainitaan nimen lisäksi esimerkiksi 
syntymäaika ja -paikka, ammatti, muuttokirjan numero, lähtö- tai tulopaikka sekä viittaus rippi-
kirjan sivulle. 

Muuttaneiden luettelot on laadittu muuttokirjojen pohjalta. Muuttokirjaan on merkitty nimen 
lisäksi esimerkiksi syntymäaika ja -paikka, ammatti, vanha ja uusi asuinpaikka, tiedot ehtoollisel-
la käymisestä, luku- ja kristinopin taito, aviosuhde, maine ja isorokkoa vastaan annettu rokotus. 
Muuttokirjan laati vanhan seurakunnan pappi ja se arkistoitiin uuteen seurakuntaan. 

 

Vihkimäkirjat 

Seurakuntakohtainen vihkimerkintäpapereista muodostuva luettelo. 

 

Hiski 

HisKi on kirkonkirjoihin kuuluvien kastettujen, vihittyjen ja haudattujen luetteloiden hakemisto-
tietokanta. 
 

http://hiski.genealogia.fi/historia/ 

 

 

Katiha 

Mikkelissä toimiva Karjala-tietokantasäätiö tuottaa ja tarjoaa atk-pohjaista väestötieteellistä 
lähdeaineistoa tieteelliseen tutkimukseen sekä sukututkimukseen. Sen luoman ja ylläpitämän 
Katiha-ohjelman tietokantaan tallennetaan tietoja luovutetun Karjalan seurakuntien kirkonkir-
joista, joita säilytetään Mikkelin maakunta-arkistossa. 
 
http://www.karjalatk.fi/ 

http://www.karjalatk.fi/katiha/index.php 

 

Digitaaliarkisto 

Arkistolaitoksen digitaaliarkisto on Suomen Kansallisarkiston ylläpitämä tietokanta, jossa on 
digitoituna ja selainpalvelun avulla Internetissä katseltavina ja haettavina yleisesti käytetty-
jä Suomen historiaan liittyviä aineistoja. 

Kansallisarkiston digitaaliarkistoon sisältyviä aineistoja ovat muun muassa erilaiset historialliset 
lähdesarjat, luettelot ja oppaat, ja aineistoon sisältyy myös piirustuksia ja karttoja. Kartat eivät 
ole palvelussa paikkatietomuodossa vaan muun aineiston tapaan kuvatiedostoina, joita on 
mahdollisuus hakea esimerkiksi paikkakunnan nimellä. 
http://digi.narc.fi/digi/ 

 

 

http://hiski.genealogia.fi/historia/
http://www.karjalatk.fi/
http://www.karjalatk.fi/katiha/index.php
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomi
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kansallisarkisto
https://fi.wikipedia.org/wiki/Internet
https://fi.wikipedia.org/wiki/Suomen_historia
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kartta
https://fi.wikipedia.org/wiki/Paikkatieto
http://digi.narc.fi/digi/
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SSHY 

Suomen Sukuhistoriallinen yhdistys ry (SSHY) on taloudellista voittoa tavoittelematon, sukutut-
kimusta edistävä yhdistys. Yhdistyksen painopiste on sen hallinnoima digitaalinen kuva-
arkistoprojekti, joka mahdollistaa sukututkimukseen liittyvän arkistomateriaalin tutkimisen 
internetissä. Yhdistys hallinnoi ja julkaisee internetissä digitaalista kuva-arkistoa, johon on skan-
nattu alkuperäisistä kirkonkirjoista kuvattuja mikrofilmejä. Digitaalisessa arkistossa on runsaat 
3 500 000 kuvasivua, lähinnä eri seurakuntien kirkonkirjoista. Kirkonkirjoja skannataan vapaaeh-
toisvoimin jatkuvasti lisää. Suurin osa kirkonkirja-aineistosta on internetissä täysin vapaasti 
tarkasteltavissa. Lisäksi kuva-arkistossa on yhdistyksen jäsenille varattua materiaalia joistakin 
sotilasasiakirjoista, läänintileistä ja tuomiokirjoista. 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm 

 

 

Venäjän valtiollisessa historiallisessa keskusarkistossa Pietarissa  

on Suomen seurakuntien metrikoita vuodesta 1723 lähtien. Petroskoissa Karjalan tasavallan 
valtionarkistossa ja Leningradin oblastin arkistossa Viipurissa säilytetään lisäksi suomalaisten 
ortodoksiseurakuntien asiakirjoja. 

http://fgurgia.ru/#! 

 

 

Pietarin hengellinen arkisto 

https://spbarchives.ru/web/group;jsessionid=F7D31E4105215831587643E8D5C77896 

https://spbarchives.ru/web/group/cgia 

 

Ortodoksisten seurakuntien piti toimittaa kaksoiskappaleet kirkonkirjoista Pietarin hengelliseen 
arkistoon. Kun osia monien seurakuntien asiakirjoista on hukassa tai tuhoutunut, ovat Pietarin 
hengellisen arkiston asiakirjat korvaamaton kokonaisuus. Lähteet ovat pikkuhiljaa aukeamassa 
digitaalisessa muodossa – digitoitujen materiaalien lista päivittyy jatkuvasti. 
 
 

Karjalan tasavallan kansallisarkisto 

http://rkna.ru/ 
http://www.gov.karelia.ru/gov/Power/Archives/natsarch_f.html 

Karjalan tasavallan Keskusvaltionarkisto sai hallituksen asetuksella 27 maaliskuuta 1998 Karjalan 
aluetasavallan Kansallisarkiston statuksen. Se on nykyisin seudun historiaan liittyvien asiakirjo-
jen mittavin säilytyspaikka. Täällä on asiakiroja alkaen XVIII vuosisadalta: noin miljoona paperi-
mappia, yli 60 tuhatta valokuva-asiakirjaa, noin tuhat elokuvadokumenttia, yli 200 äänitettä, 
noin 20 000 kirjaa (mm. käsinkirjoitettuja ja alkeellisin menetelmin painatettuja - alkaen xv 
vuosisadalta), tuhansittain sanoma- ja aikakauslehtien vuosikertoja. Aunuksen Karjalan sukutut-
kimus perustuu valtaosin Karjalan tasavallan Kansallisarkiston lähteisiin. 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Kirkonkirjat
http://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm
http://fgurgia.ru/
http://rkna.ru/
http://rkna.ru/
http://lenobl.ru/culture/cul/archives/logav
http://fgurgia.ru/
https://spbarchives.ru/web/group;jsessionid=F7D31E4105215831587643E8D5C77896
https://spbarchives.ru/web/group/cgia
http://rkna.ru/
http://www.gov.karelia.ru/gov/Power/Archives/natsarch_f.html
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Petroskoin siviilirekisteri 

http://www.gov.karelia.ru/Power/Registry/index_f.html 

 

Petroskoissa sijaitsee myös siviilirekisteri, jossa on tuoreimpia 1900 luvun tietoja (lähinnä Venä-

jän vallankumouksen jälkeiset tiedot). Tietoja omaisista voi tilata kirjeitse vain lähisukulainen. 

Kirjeet pitää kirjoittaa venäjäksi.    

 

 

Mikkelin maakunta-arkisto 

 

Arkistolaitoksen eri yksiköissä säilytetään ortodoksisia kirkonarkistoja pääasiassa ajalta ennen 
1950-lukua. Nuoremmat aineistot ovat seurakuntien tai kirkollishallituksen hallussa. Ortodoksi-
nen kirkko on keskittänyt arkistojensa säilytyksen Mikkelin maakunta-arkistoon. 
 
http://www.arkisto.fi/fi/yhteystiedot#mikkeli 

 

 

Suomen asutuksen yleisluettelo (SAY) 

Luettelossa on tiedot koko Suomen maaseudun asutuskehityksestä pitäjä pitäjältä ja talo talolta 
1539–1809 kruunun säilyneen tilimateriaalin (maakirjat, kymmenysluettelot,henkikirjat) avulla.  

SAY on käyttökelpoinen apuväline tutkijalle, mutta se ei korvaa sen pohjana olleis-
ta primaarilähteistä suoritettua tutkimustyötä, ja luetteloon sisältyy myös virheitä.  

 
http://www.narc.fi/Arkistolaitos/SAY/esittely.html 

 

 

Savuluettelo 

Ennen kirkonkirjoja asukkaat luetteloitiin savuluetteloihin.  Kylä voidaan mainita savuluettelossa 
ja siellä olevat talot, lisäksi vero-osuus ja veroa maksavat asukkaat, myös populit, talonpojat, 
torpalliset, - itselliset.  

  Kuva 9-3 Suojärven savuluettelo 1690. 

 

 

http://www.gov.karelia.ru/Power/Registry/index_f.html
http://www.gov.karelia.ru/Power/Registry/index_f.html
http://www.arkisto.fi/fi/yhteystiedot#mikkeli
http://www.arkisto.fi/fi/yhteystiedot#mikkeli
https://fi.wikipedia.org/wiki/Pit%C3%A4j%C3%A4
https://fi.wikipedia.org/wiki/Maatila
https://fi.wikipedia.org/wiki/Maakirja
https://fi.wikipedia.org/w/index.php?title=Kymmenysluettelo&action=edit&redlink=1
https://fi.wikipedia.org/wiki/Henkikirja
https://fi.wikipedia.org/wiki/Prim%C3%A4%C3%A4ril%C3%A4hde
http://www.narc.fi/Arkistolaitos/SAY/esittely.html
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Läänintilit 

Läänintilit ovat merkittävä lähde Ruotsin vallan ajan tutkimuksen kannalta. Ne ovat keskeisessä 
asemassa taloudellisten olojen, asutuksen sekä sosiaalisten olojen tutkimisessa. Henkilöhistori-
an tai sukututkimuksen kannalta ne ovat tärkeä lähde 1600-luvun osalta ennen kuin kirkollinen 
väestönkirjanpito alkaa. Läänintilien erikoistileistä voi löytää hyvinkin kiinnostavia tietoja, esi-
merkiksi ylellisyysveroluetteloissa voi olla tietoja esi-isän nuuskan käytöstä. 
Maakirja on keskeisin läänintilien tulotosite. 
 
Käräjäpöytäkirjat 

Tuomiokirjoilla tarkoitetaan tavallisimmin kihlakunnanoikeuden pöytäkirjoja aina 1500-luvulta 
1800-luvun keskivaiheille, jonka jälkeen ne tunnetaan yleisemmin oikeus- tai käräjäpöytäkirjoi-
na. Tuomiokirjoihin voidaan lukea myös saman ajanjakson raastuvan- ja kämnerinoikeuksien 
pöytäkirjat sekä laamanninoikeuksien pöytäkirjat. Tuomiokirjoihin ei lasketa erityistuomioistuin-
ten (mm. maanjako-oikeuden, valtiorikos- ja valtiorikosylioikeuksien, vesistötoimikunti-
en/vesioikeuksien) pöytäkirjoja. 
 
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Tuomiokirjat 

 

 

Sakkokirja 

Käräjäasiakirjoihin liittyvä sakkoluettelo. Sakkoluetteloita löytyy vuodesta 1540 lähtien. Niissä 
mainitaan lyhyesti syylliseksi tuomittu, sakon määrä ja rikos. 
. 

 

Passiluettelot 

Vuoden 1862 asetuksen mukaan ulkomaille matkustamista varten tarvittiin passi. Passin saat-
toivat myöntää lääninhallitukset, kaupunkien maistraatit, Ahvenanmaan kihlakunnan kruunun-
vouti, Lapin kihlakunnan kruununpalvelijat sekä Pietarin suomalainen passitoimisto. Näiden 
lisäksi passiluetteloita on poliisilaitosten, kruununvoutien ja nimismiesten arkistoissa. Vuodesta 
1960 lähtien kaikki passit on myönnetty paikallisista poliisilaitoksista. Varhaisimmat passiluette-
lot ovat vuodelta 1810, mutta vasta vuodesta 1893 luettelot ovat kokonaan säilyneet. 

 

Nimenmuutostietokanta 

Suomen sukunimistön suomalaistuminen oli alkanut voimakkaana 1870- ja 1880-luvuilla maa-
seudulla "hiljaisena vallankumouksena" sukunimettömän länsisuomalaisen maalaiskansan 
omaksuessa suomenkielisiä sukunimiä. Sivistyneistön keskuudessa fennomaanien vaati-
mus sukunimien suomalaistamisesta alkoi merkittävässä määrin toteutua vasta vuosisadan 
vaihteessa. Suurta huomiota saivat suuret nimenmuutoskampanjat vuonna 1906 (katso Suuri 
nimenmuutos) ja 1930-luvulla. Suomalaisia nimenmuutoksia löytyy Suomen sukututkimusseu-
ran nimenmuutostietokannasta. http://apps.genealogia.fi/namechanges 

Sivulle kirjautuminen vaatii jäsenyyden.  

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Tuomiokunnat
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Raastuvanoikeudet
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Valtiorikosoikeudet_ja_valtiorikosylioikeus
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Tuomiokirjat
http://library.kiwix.org/wikipedia_fi_all/A/Nimien%20suomalaistaminen.html
http://apps.genealogia.fi/namechanges
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Isojakopöytäkirjat 

Isojakokokouksista pidettiin pöytäkirjaa, joita säilytetään läänien maanmittaustoimistojen arkis-
toissa. Näistä voi löytää myös omaan sukuun liittyviä mielenkiintoisia yksityiskohtia. Varsinkin 
isojako- ja uusjakotoimitusten asiakirjoista löytyy jopa henkilöiden mielipiteitä, näkemyksiä sekä 
riitakysymysten käsittelyjä ja näitä koskevia päätöksiä. Niitä on kirjattu etenkin käsiteltäessä 
jakotoimitusten yhteydessä suoritettuja niin sanottuja tilojen pakkosiirtoja. Asiakirjoista löytyy 
osapuolten omakätisiä alle- 7 kirjoituksia, jopa puumerkkejä.  
 
www.maanmittauslaitos.fi/Maanmittausarkistojen_tutkijalle 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Maanmittaushallitus#Miten_saan_Maanmittaushallitu

ksen_aineistoa_tutkittavaksi.3F 

 

 

Aunuksesta (1700-1800-luku) ja Itä-Karjalasta (1900-luku) tulleiden luettelot 

Aunuksesta tulleista tehtiin luetteloita. Mm. Suojärvelle tulleista on luettelo vuodelta 1725. 
Siinä on ruotsin- ja venäjänkielinen osuus. 

1900-luvulle tultaessa luotettavaa ja kaikkien pakolaisten kotipaikan kertovaa lähdettä ei ole 
käytettävissä. Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkistossa on luetteloita ja pakolaispäiväkirjoja, 
joista saa selville jollekin tietylle alueelle tulleet pakolaiset, mutta tällaista lähteistöä ei ole koko 
yli 10000 henkeä käsittävästä pakolaisjoukosta. 

Paras ja helppokäyttöisin aineisto lienee mainittu Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkistos-
sa oleva kortisto pakolaisista.  

 

 

 Kuva 9-4 Aunuksesta Suojärvelle tulleiden luettelo v. 1725. 

 

 

 

 

 

 

http://www.maanmittauslaitos.fi/Maanmittausarkistojen_tutkijalle
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Maanmittaushallitus#Miten_saan_Maanmittaushallituksen_aineistoa_tutkittavaksi.3F
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Maanmittaushallitus#Miten_saan_Maanmittaushallituksen_aineistoa_tutkittavaksi.3F
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Kuolleeksi julistettujen luettelo 

Kuolleeksi julistamistoimiston arkisto sisältää toimiston toiminnassa syntyneitä asiakirjoja ka-
donneista sotilaista. Arkisto sisältää luetteloita, kortiston ja otteita vankien kohtaloiden selvityk-
sistä. 

Tutkijan kannalta tärkeimpiä asiakirjoja ovat kadonneiden sotilaiden kortisto ja otteet kadon-
neiden selvityksistä. Jokaisesta toimiston tutkimasta kadonneesta on laadittu henkilökortti. 
Suurimmasta osasta löytyy myös selvityksen ote, joka sisältää selvityksen katoamisesta ja mah-
dollisesti muita tutkimusten aikana saapuneita ja syntyneitä asiakirjoja. Muista asiakirjoista 
yleisimpiä ovat omaisten kuulustelupöytäkirjat, joita on lähes jokaisen jatkosodassa kadonneen 
otteen liitteenä. Yleisiä ovat myös aseveljien ja esimiesten lausunnot, jos sotilas oli esimerkiksi 
kadonnut kesken kiivaan taistelun. Näiden lisäksi otteiden liitteinä voi olla esimerkiksi monenlai-
sia lausuntoja ja kirjeitä. 

 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Puolustusministeri%C3%B6n_keskusosaston_kuollee

ksijulistamistoimisto 

 

 

Veteraaniluettelot 

http://www.veteraaniperinne.fi/arkistolaitos 

 

 

Talvi- ja jatkosodan henkilöhistorialliset lähteet 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Teema:_Talvi-

ja_jatkosodan_henkil%C3%B6historialliset_l%C3%A4hteet 

 

 

Stalinin vainoissa kuolleiden luettelot 

http://visz.nlr.ru/project/reg/karel.html 

http://uhreja.onego.ru/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Puolustusministeri%C3%B6n_keskusosaston_kuolleeksijulistamistoimisto
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Puolustusministeri%C3%B6n_keskusosaston_kuolleeksijulistamistoimisto
http://www.veteraaniperinne.fi/arkistolaitos
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Teema:_Talvi-ja_jatkosodan_henkil%C3%B6historialliset_l%C3%A4hteet
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Teema:_Talvi-ja_jatkosodan_henkil%C3%B6historialliset_l%C3%A4hteet
http://visz.nlr.ru/project/reg/karel.html
http://uhreja.onego.ru/
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Muita lähteitä 

Painetut lähteet 

kirjeet 

päiväkirjat 

valokuvakansiot  

perheraamattu 

kuolinilmoitukset 

sukuun liittyvät lehtijutut 

asiakirjat 

kuten virkatodistukset  

perukirjat  

lainhuutoasiakirjat  

eri sukukirjat  

kyläkirjat  

matrikkelit  

kunta- ja maakuntahistoriateokset  

suullinen perimätieto 

haastatteluaineisto 

sukuseurat  

internetin keskustelufoorumit  

yhteisösivut 

kirjeet  

päiväkirjat  

kalenterit  

valokuvat  

kartat  

verotuskirjat  

sotilasasiakirjat 

historiateokset  

muu henkilöön liittyvä dokumentaarinen aineisto 

hautamuistomerkit 
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Sukututkimus alkuun 

Ohjeita seurakunnan kirkonkirja-arkistosta ja sen käytöstä saa seurakunnan toimistosihteeriltä. 
Nykyään sukututkija pääsee vain rajoitetusti tutkimaan seurakunnan arkiston sukututkimustie-
tokantaa. Sukuselvityspyynnössä pyydetään täydennystä aloitetulle sukututkimustyölle, eli 
kerrotaan lyhyesti, mitä tutkitaan ja mitä tietoja pyydetään. Sukuselvitystyön kirkkoherranviras-
tossa tekee yleensä seurakunnankanslisti. Seurakunnan tekemä sukuselvitys maksaa. Ennen 
työn aloittamista on sovittava selvitystyön ehdoista, mm. paljonko sukuselvitys saa maksaa ja 
tutkimuksen laajuus.  
 

 

Lähteitä: 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Luovutettu_Karjala 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Luovutettu_Karjala#Evankelis-

luterilaisten_seurakuntien_kirkonkirjat 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Evankelis-luterilaiset_seurakunnat 

http://www.genealogia.fi/genos-old/69/69_12.htm 

http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/Sukututkimustietokannat.html 

http://www.sukuhistoria.fi/wiki/index.php/Sukututkimuslinkkej%C3%A4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Luovutettu_Karjala
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Luovutettu_Karjala#Evankelis-luterilaisten_seurakuntien_kirkonkirjat
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Luovutettu_Karjala#Evankelis-luterilaisten_seurakuntien_kirkonkirjat
http://wiki.narc.fi/portti/index.php/Evankelis-luterilaiset_seurakunnat
http://www.genealogia.fi/genos-old/69/69_12.htm
http://www.sukuhistoria.fi/sshy/sivut/Sukututkimustietokannat.html
http://www.sukuhistoria.fi/wiki/index.php/Sukututkimuslinkkej%C3%A4
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10. KAIKKEA MUUTA 

 
 
 
 
 

    
 
                                                                    Kuva 10-1 
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                                                                          Kuva 10-2 

 

             
 

                                                                            Kuva 10-3 


